
DÜN yapılan UKOME toplantısında, , 
deniz taksi ücretlerine yüzde 19,04 ila 
yüzde 275 zam yapıldı. Bu kapsam-
da, 420 lira olan açılış ve ilk mil ücre-
ti yüzde 19,04 zamla 500 liraya yüksel-
di. Tarifede aşamalı ücretlendirilen mil 
taşıma ücretinin tek fiyat olarak yapıl-
ması kararlaştırıldı. Bu kapsamda, 1-4 
mil arası taşıma ücreti olan 310 lira, 4-8 
mil arası taşıma ücreti 250 lira ve 8-16 
mil arası taşıma ücreti 200 lira iptal edi-
lerek, tek fiyat olarak 750 liraya çıkarıl-
dı. Böylece 8-16 mil arası taşıma ücreti-
ne yüzde 275 zam yapılmış oldu. AA

İSTANBUL 7’nci İdare Mahkeme-
si, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’ni (İBB) haksız buldu ve Martı’nın 
e-ulaşım lisansının şartlarını yeri-
ne getirdiğine karar verdi. İBB’nin 
üst mahkemeye başvurusu da redde-
dildi. Böylece, Martı üst mahkeme-
de de haklı bulundu. Kararla birlikte, 
İstanbul’un alternatif ulaşım çözüm-
leri konusundaki en önemli davala-
rından biri sonuçlanmış oldu. Mar-
tı’nın sunduğu modelin, teknolojiyi 
etkin biçimde kullanarak İstanbullula-
ra daha hızlı, güvenli ve konforlu bir 
ulaşım deneyimi sunmayı amaçladığı 
belirtiliyor. Uzmanlar, bu gelişmenin 
İstanbul’da daha verimli bir ulaşım 
döneminin ve sağlıklı rekabetin önünü 
açabileceğine dikkat çekiyor.  AA 

SON Peygamber Hazreti Muham-
med ve ashabının 1447 yıl önce Mek-
ke’den Medine’ye hicreti, İslam ale-
minde hicri takvimin başlangıcı olarak 
kabul ediliyor. Hicri yılın ilk ayı olan 
Muharremde oruç tutulup aşure pişiri-
lerek dağıtılması ve Kerbela’da Hazreti 
Muhammed’in torunu Hazreti Hüseyin 
ile şehit olanların yad edilmesi, İslam 
toplumlarının önemli gelenekleri ara-
sında yer alıyor. Aşure Günü, hicri 
yılın ilk ayı Muharrem ayının 10’uncu 
gününe denk gelen 5 Temmuz Cumar-
tesi günü idrak edilecek. Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş, yayımladığı mesajla 
hicri yeni yılı tebrik etti. AA

Deniz taksilere rekor 
zam yapıldı: %275

Martı mahkeme kararıyla 
e-ulaşım lisansını aldı

Hicri 1447 yılı başladı

(Terörsüz Türkiye) Meclis’te büyük 
anlayış birliği oluştu; sürece destek üst 
seviyede. Konuyu gündelik siyasetin 
yıpratıcı polemik alanına çekmemek 
lazım”
“Türkiye artık iç cephesini daha sağ-
lam hale getirme yolunda önemli mesa-
fe almıştır. Süreç tamamlanmamıştır, 
provokasyonlara karşı dikkatli olunma-
sı şarttır”
“Önümüzdeki hafta nasip olursa DEM 
heyetiyle benim bir görüşmem ola-
cak. ‘Terörsüz Türkiye’ konusuyla ilgili 
konuşacağımı”
“Suriye başta olmak üzere bölgesel 
konularda özellikle Suriye Demokratik 
Güçleri’ne dair hassasiyetlerimizi ABD 
tarafına her düzeyde net bir şekilde ilet-
tik”
(FETÖ) Son operasyonlarda da örgütün 
hala çeşitli yapılara sızma girişimleri-
nin sürdüğünü görüyoruz. Bu konuda 
hiç rehavete kapılmadık, kapılmayaca-
ğız” bazı konular var.”
“(Fransa Cumhurbaşkanı Macron) Ken-
disi Gazze konusunda İsrail ile görüşece-
ğini ayrıca söyledi. Biz de ‘bu adımı atar-
san buna müteşekkir oluruz’ dedik. AA

MECLİS’TE ANLAYIŞ 
BİRLİĞİ OLUŞTU

ERDOĞAN: TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİNE DESTEK EN ÜST SEVİYEDE:
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8+1’ler sonunda 
muradına erdi
İSTANBUL Ulaşım Koordinasyon Mer-

kezi 717 aracın normal taksiye dönüş-
mesine onay verdi. dünkü toplantıda, 

taksi dolmuş ve minibüsten 8+1 taksiye 
dönüştürülen 717 aracın dönüşüm taah-
hüt maddesindeki, “Minibüs plakası taksi 
plakasına dönüşen taşımacılar en az 3 
yıl süreyle sarı, siyah veya turkuaz taksi-
ye geçiş yapamayacaktır “ kısmında deği-
şiklik öneren gündem maddesi masaya 
yatırıldı. Minibüs ve taksi dolmuştan 8+1 
taksiye dönüştürülen 717 aracın normal 
taksiye dönüştürülme hakkı oy birliğiyle 
kabul edildi. AA

SARIYER Kocataş 
Mahallesi’nde önce-
ki gece saatlerinde 5 

buçuk aylık hamile olan 18 
yaşındaki Oya Budak, eski 
nişanlısı Samet T. tarafından 
silahla vuruldu. Ağır yarala-
nan Budak, kaldırıldığı has-
tanede karnındaki bebeği ile 
birlikte hayatını kaybetti. 

Samet T. olaydan sonra 
yakalanırken, Oya Budak’ın, 
6 ay önce cinsel istisma-
ra uğrayıp hamile kaldığı 
ve failin tutuklandığı orta-
ya çıktı. Oya Budak’ın dede-
si Orhan Budak, “Oya’nın 
hamile olduğunu bilsey-
dik söz yaptırmazdık. Anne-
si benim çocuğuma bu kız 
yakışmaz dedi. Oğlu kızı-
mı kandırdı götürdü ormana 
vurdu” dedi. 3’TE
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İSRAİL ile  ile İran ara-
sında ateşkes şimdi-

lik sağlanmış görünse de 
cevap bekleyen sorular 

gündemdeki yerini koru-
yor. Bunlardan biri İran’ın 

zenginleştirilmiş uran-
yum stoğunun akıbeti. 

İran, stoğunu saldırıdan 
önce Fordo tesisinden 
taşındığını duyurmuş-

tu. Ancak nerede olduğu 
bilinmiyor. İran’ın zen-

ginleştirilmiş uranyu-
munu Kolang Dağı’nda-
ki gizli bir üsse taşıdığı 

iddia ediliyor. 6’DA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hollanda’nın Lahey kentinde  
düzenlenen NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi 
dönüşünde uçakta iç ve dış gündemi değerlendirdi. Satırbaşları şöyle:

500T OTOBÜS HATTININ 
GÜZERGAHI KISALDI

‘Kayıp’ 
uranyum 
için Kolang 
Dağı iddiası

18 YAŞINDAKİ 
OYA, BEBEĞİ 
İLE BİRLİKTE 
CAN VERMİŞ

MEGAKENTİN en uzun otobüs yoluculuk-
larından biri olan 500T/Tuzla Şifa Mahal-
lesi-Cevizlibağ otobüs hattının güzerga-

hı yeniden düzenlendi. Buna göre hattın 4. Levent 
Metro durağında sonlandırılmasıyla mevcut sefer 
sayısı korunarak 15 araç tasarruf edilecek. 

4. Levent-Cevizlibağ güzergahında yolculuk yap-
mak isteyenler için 500L (4. Levent-Cevizlibağ) 
hattının kapasitesi artırılacak. 500L hattından 
500T numaralı hatta yapılan aktarmalarda 1 tam 
biletli tarifenin geçerli olacağı, 500T’den 500L hat-
tına yapılan aktarmalar ücretsiz bilgisi verildi. AA



KAHRAMANMARAŞ 
Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi’nde görevli 
Sosyal Hizmet Uzma-

nı Dilek Aydemir, yaz tati-
linin çocuklar için yalnızca 
dinlenme değil, aynı zaman-
da yeni beceriler kazanma 
ve aile içi ilişkileri güçlen-
dirme açısından da önemli 
bir dönem olduğunu belirtti. 
Teknolojik cihazların kont-
rolsüz kullanımının fiziksel 
ve zihinsel sağlığı olumsuz 
etkileyebileceğini ifade eden 

Aydemir, şunları kaydetti: 
“Çocukların ekran karşısın-
da geçirdiği süreyi dengele-
mek için ailelerin çocuklarıy-
la birlikte kurallar koyması 
ve bu kurallara tutarlı şekilde 
uyulması büyük önem taşı-
yor. Sosyal medya, oyun ve 
televizyon gibi dijital içerik-
lerin yoğun kullanımı, çocuk-
ların gelişimini olumsuz etki-
leyebilir. Bu nedenle ailelerin 
kitap okuma, spor, sanat ve 
doğa yürüyüşleri gibi ekran 
dışı faaliyetlere yönlendirme-

si oldukça destekleyici ola-
caktır.”

TEHLİKE BARINDIRIYOR
Dijital dünyada yalnız-

ca olumlu içeriklerin bulun-
madığını, zararlı içerikle-
rin de çocuklar açısından 
ciddi riskler barındırdığı-
nı belirten Aydemir, “İnter-
nette siber zorbalık, tehdit 
ve taciz gibi olumsuzluk-
lar söz konusu olabiliyor. Bu 
nedenle ebeveynlerin çocuk-
larını dijital sağlık konusun-

da bilinçlendirmesi ve karşı-
laşabilecekleri risklere karşı 
önceden bilgilendirmesi 
oldukça önemli.” dedi. Ebe-
veynlerin yalnızca denetleyi-
ci değil, aynı zamanda dijital 
dünyada rol model olmaları 
gerektiğine de değinen Ayde-
mir, “Yemek saatleri, birlikte 
vakit geçirilen anlar gibi özel 
zamanlarda anne babaların 
da ekranlardan uzak durma-
sı, çocuklar üzerinde olumlu 
bir etki yaratacaktır” ifadesini 
kullandı. AA
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ANNE-BABALAR DA

Bugün enerjin oldukça yüksek ve çevrendeki-
lere de bu dinamizmi yansıtıyorsun. Özellik-

le sosyal çevrende öne çıkacağın, sözünün din-
leneceği bir gün. Ancak kontrolsüz bir özgüven, 
seni bazı ilişkilerde biraz sert bir hale getirebi-
lir. İş yerinde önemli bir sorumluluk devralabi-

lir ve bunu başarıyla yürütebilirsin. 

Bugün kendini güvende hissetme ihtiyacın artı-
yor. Özellikle duygusal bağların derinliği ve 
samimiyeti seni oldukça meşgul edebilir. İş 

yerinde ya da evde alınacak kararlar, duygusal 
tepkilerle değil, mantıkla şekillendiğinde daha 
sağlıklı sonuçlar verir. Aile büyüklerinden biri-
nin desteği seni moral açısından güçlendirebilir. 

İlişkiler ve ortaklıklar alanında oldukça hassas 
gelişmeler yaşanabilir. Karşındaki kişinin duygula-
rına duyarlı davranman, daha sağlam bağlar kurma-
nı sağlayacak. Maddi açıdan ise biraz daha dengeli 
davranman gereken bir gündesin; ani alışverişlere 
karşı dikkatli ol. İş yerinde ya da okulda seni des-
tekleyen biriyle daha yakın bir bağ kurabilirsin. 

Sorumlulukların biraz artabilir; iş ya da aile kaynak-
lı yüklerin seni zihinsel olarak zorlayabilir. Ancak 
güçlü planlama yeteneğin sayesinde işleri sıraya 

koyduğunda rahatlayacaksın. Maddi alanda dikkat-
li olmakta fayda var, özellikle beklenmeyen bir har-
cama gündeme gelebilir. Aile bireylerinden birinin 

desteği seni duygusal olarak da rahatlatabilir. 

Bugün maddi konulara daha odaklı bir gün geçi-
rebilirsin. Yapacağın bir bütçe planlaması ya da 
yatırımla ilgili gelişme seni ilerleyen günler için 
rahatlatabilir. Aile içinden biriyle yapılacak bir 
konuşma, uzun süredir kafanı kurcalayan bir 

konuda netlik sağlayacak. Özellikle evle ilgili deği-
şiklikler ya da düzenlemeler gündeminde olabilir. 

Bugün dikkatleri üzerine çekiyorsun; özgüve-
nin, enerjin ve karizman sosyal çevrende seni 

ön plana taşıyor. Ancak bu ilginin verdiği etkiy-
le gereksiz iddialı tavırlara kapılma riskin de 

var. Liderlik edeceğin bir konuda fikirlerini pay-
laşırken karşı tarafın da duygularını ve ihtiyaç-

larını dikkate al. 

Bugün duyguların oldukça yoğun ve sezgilerin 
güçlü çalışıyor. Bu da seni hem içsel farkındalık 

hem de insanlar arası ilişkilerde avantajlı bir konu-
ma taşıyacak. Ancak alınganlık ya da gereksiz kıs-

kançlık gibi duyguların seni esir almasına izin 
verme. İş yerinde gizli yürütülen bir süreçte senin 

farkındalığın önemli bir rol oynayabilir. 

Bugün sosyal ilişkilerde oldukça canlısın ve 
farklı insanlarla tanışmak, farklı fikirler duy-

mak seni besleyecek. Ancak bazı tartışmalarda 
konuyu fazla entelektüel hale getirmen, karşın-
dakiyle mesafe yaratabilir. Duygusal ilişkilerde 
ise daha açık ve yumuşak bir ifade tarzı, bağla-

rını kuvvetlendirecek. 

Bugün iletişim gücünle parlayacağın bir gün. Yazılı 
ya da sözlü ifade gerektiren tüm işler kolayca yolu-
na girebilir. Yakın çevrenden biriyle ortak bir fikir 
ya da proje üzerine konuşmak seni oldukça heye-

canlandırabilir. Ancak çok yönlü olman bazen odak 
sorununa neden olabiliyor, bu yüzden tek bir konu-

ya ağırlık vermen daha sağlıklı olabilir. 

Bugün detaylara odaklanmakta hiç zorlan-
mıyorsun; iş yerinde ya da kişisel projelerde 
kusursuzluk arayışın dikkat çekici. Ancak bu 
mükemmeliyetçi tavrın çevrendekilerde baskı 
yaratmamasına özen göstermelisin. Sağlık açı-

sından ise yeme içme düzenini yeniden gözden 
geçirmek iyi olabilir. 

Geniş düşünmek, vizyonunu büyütmek ve yeni 
yollar keşfetmek için oldukça verimli bir gün. Eği-
timle ilgili bir karar ya da seyahat planı gündemin-
de olabilir. İş ortamında ise dar kalıpları sorgula-

mak seni bir adım öne taşıyacak. Sosyal çevrenden 
biriyle yaşayacağın bir fikir çatışması aslında senin 

yeni bir bakış açısı geliştirmeni sağlayabilir. 

Bugün sezgisel gücün çok yüksek; özellikle 
duygusal konularda iç sesine güvenmen gere-
ken bir gün. Ancak kararsızlık eğilimin seni 

zaman zaman duraksatabilir; bu nedenle içgü-
dülerini mantıkla dengele. İş hayatında ya 

da gündelik görevlerde yapacağın küçük ama 
düzenleyici bir dokunuş seni tatmin edecek.

Bugün kendine koyduğun 
sınırlar, uzun vadede özgürlü-
ğüne hizmet eder. Gereksiz yük-
leri taşımamak ve hayır deme-
yi öğrenmek önem kazanıyor. 
Öz disiplin, kendini korumak ve 
geliştirmek için gereklidir. Kendi 
ihtiyaçlarını önceliklendirmekten 
çekinme. Sağlıklı sınırlar, sağlıklı 
ilişkiler demektir.

Bugün bedenini dinlemeye 
özen göster. Ağrı, yorgunluk ya 
da stres belirtileri varsa dikka-
te al. Küçük egzersizler ve bol su 
tüketimi yardımcı olabilir. Din-
lenmeye de zaman ayırmak gere-
kiyor. Sağlıklı bir beden, sağlıklı 
bir zihnin temelidir.

İş yaşamında nerede durdu-
ğunu görmek ve sonraki adımla-
rı planlamak için uygun bir gün. 
Uzun vadeli hedeflerine odak-
lanmak, motivasyonunu artı-
rır. Gereksiz detaylara takılma-
dan büyük resmi görmek önemli. 
Kararlarında kararlı ve tutarlı ol. 
İstikrarlı ilerleme seni başarıya 
götürür.

Bugün ilişkilerde aşırıya kaç-
mak yerine denge kurmaya çalış. 
Hem kendine hem başkalarına 
alan bırakmak, sağlıklı iletişimin 
anahtarı. 

BAĞIMSIZ Yaşam Derne-
ği’ne 7 ay önce kabul edilen, 
Bursa Şubesi’nde gördüğü 
ilaçsız ve ücretsiz rehabili-
tasyonla 18 yıllık uyuşturu-
cu, alkol ve sigara bağımlı-
lığından kurtulan 2 çocuk 
babası İ.Ç, hayatında yeni 
bir sayfa açtı. Karaman’da 
yaşayan ve çocuk yaşlardan 
itibaren 18 yıl uyuşturu-
cu, alkol ve sigara kullanan 
İ.Ç. (33), bu yüzden ruh-
sal, fiziksel ve ailevi sorun-
lar yaşadı. Uyuşturucu etki-

sindeyken karıştığı kavgada 
boynundan ve karnından 
bıçaklanan İ.Ç, götürüldü-
ğü hastanede uyuşturucu-
dan kurtulmaya karar verdi. 
Eşinin kendisini terk etmesi 
üzerine 2 çocuğunu da uzun 
süre göremeyen İ.Ç, uyuş-
turucudan kurtulmak için 
çeşitli girişimlerde bulundu.  
Başarılı olamayınca kız kar-
deşinin önerisiyle BAYDER 
ile tanışan İ.Ç. önce İstan-
bul’daki dernek merkezinde 
tedavi sürecine girdi. AA

NÖROLOJI Uzmanı Dr. 
Ayşegül Daldal, migren teda-
visinde son yıllarda geliş-
tirilen, doğrudan migrene 
yönelik etki gösteren ve halk 
arasında ‘migren aşısı’ ola-
rak bilinen yeni tedavi yönte-
mi hakkında önemli bilgiler 
verdi. “Migren aşısıyla kro-
nik ağrılara yüksek teknolo-
jiyle çözüm sağlanabiliyor” 
dedi. Migrenin ortaya çıkma-
sında etkili olan kalsitonin 
gen ilişkili peptid adlı mad-
denin beyinde yaygın olarak 

bulunduğunu belirten Dal-
dal, bu maddenin reseptörle-
rinin bloke edilmesiyle mig-
ren ataklarının sıklığında ve 
şiddetinde belirgin azalma 
sağlandığını ifade etti.

Daldal, ilacın antikor 
bazlı olması nedeniyle kla-
sik anlamda bir aşı olmadı-
ğını, koruyucu etkisi olma-
sına rağmen bağışıklık 
sağlamadığını ve bu neden-
le “ilaç” olarak tanımlanma-
sının daha doğru olduğunu 
vurguladı. İHA

Alkol, uyuşturucu
ve sigaraya elveda

Migren kabusuna
aşıyla son veriliyor

Kızda skolyoz riski erkeğe göre yüksek

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

TELEFONU
BIRAKSIN

Yaz tatilinde 
boş vakti ar-
tan çocuklar 
telefon ve 
tablete sarılı-
yor. Uzmanlar 
evlatlarını 
ekrandan uzak 
tutmak isteyen 
ebeveynlere 
tavsiyelerde 
bulunuyor

ORTOPEDI ve Travmatolo-
ji Uzmanı Doç. Dr. Tuğrul Ergün, 
erken tanı konulan skolyoz vaka-
larının yüzde 90’ının cerrahi 
müdahaleye gerek kalmadan kont-
rol altına alınabildiğini belirtti. 
Skolyoz, her yaş grubunda ortaya 
çıksa da en sık 10 ila 16 yaş aralı-
ğında görülüyor. Doç. Dr. Tuğrul 
Ergün, kız çocuklarında skolyoz 
gelişme riskinin, erkek çocukla-

ra göre yaklaşık 8 kat daha fazla 
olduğunu belirterek, eğriliğin iler-
leme ihtimalinin de yüksek oldu-
ğunu aktardı.

AMELİYAT DÜŞÜK İHTİMAL
Ergün, “Skolyoz tanısı konan 

her 10 çocuktan 1’i, tedavi edilme-
diğinde, cerrahi müdahale gerek-
tirecek seviyeye ulaşmaktadır” 
ifadelerini kullandı. Skolyozun 

çoğu zaman ağrıya neden olma-
ması, ailelerin bu durumu fark 
etmesini geciktirebileceğine dik-
kati çeken Ergün, “Ancak dikkat-
li gözlemle erken belirtileri sap-
tamak mümkündür. Çocuğun bir 
omzunun diğerinden yüksek dur-
ması, kürek kemiklerinden biri-
nin çıkıntılı görünmesi, kalçaların 
simetrik olmaması ya da bir baca-
ğın diğerinden daha kısa görün-

mesi skolyozun habercisi olabilir. 
Aynı zamanda sırt bölgesindeki 
eğrilik, öne eğilme testleri sırasın-
da daha belirgin hale gelir” dedi. 
Ergün, Türkiye’de yapılan saha 
taramalarında, skolyozlu çocukla-
rın büyük kısmında ilk belirtile-
rin aile yerine öğretmenler tarafın-
dan fark edildiğini, öğretmenlerin 
bu konuda bilinçlendirilmesinin 
önem taşıdığını vurguladı. AA



İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, sosyal medya hesabın-
dan 15 il merkezli “Yasa Dışı 

Bahis, Nitelikli Dolandırıcılık ve 
Bilişim Sistemlerinin Kullanıl-
ması Suretiyle Nitelikli Dolandı-
rıcılık” suçlarına yönelik operas-
yonun ayrıntılarını paylaştı.

Yerlikaya, operasyonlarda; 
hesaplarında 1 milyar 132 mil-
yon TL hesap hareketi bulunan 
98 şüpheliden 51’nin tutuklan-
dığını, 38 kişi hakkında ise adli 
kontrol kararı verildiğini bildir-
di.

Paylaşımının devamında 
Bakan Yerlikaya, şunları kaydet-
ti: “Cumhuriyet Başsavcılıkları-
mız ve Jandarma Genel Komu-
tanlığı Siber Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığı koordinesin-
de; İl Jandarma Komutanlıkla-
rı Siber Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüklerince yapılan çalış-
malar sonucu; Ankara, Gazian-
tep, Manisa, Afyonkarahisar, 
Denizli, Aydın, Antalya, Mer-
sin, Kastamonu, Tokat, Muğla, 
Elazığ, Balıkesir, Yalova ve Bat-
man’da düzenlenen operasyon-
larda yakalanan şüphelilerin;

Sahte internet siteleri aracı-
lığıyla kendilerini “sigortacı ve 
bankacı” olarak tanıtarak düşük 
faizli kredi ilanlarıyla haksız 
kazanç sağlamak,

Yasa dışı bahis oynatmak ve 
yasa dışı para transferlerine ara-
cılık etmek,

İnternet ortamında yasa dışı 
sorgu paneli kullanarak vatan-
daşlarımızın kişisel bilgileri ele 
geçirmek,

Yasa dışı bahis sitelerine rek-
lam ve kullanıcı yönlendirmesi 
yaparak vatandaşlarımızı dolan-
dırmak suçlarından Savcılıkla-
rımızca haklarında soruşturma 
başlatıldı. AA

SAMET T. ile Oya Budak 
bir süre önce nişanlandı. 
Ancak, bu süreçte Oya 
Budak’a ismi açıklanma-
yan bir kişi cinsel istis-

marda bulundu, Budak hami-
le kaldı. Bunu öğrenen Samet T., 
Budak ile olan nişanını bozdu. 

Samet T., Oya Budak’ı dün 
saat 23.00 sıralarında Sarı-
yer Kocataş Mahallesi Kılıç-
pınar Caddesi’ne konuşmaya 
çağırdı. Oya Budak, buluşmaya 
üvey kardeşi D.C.(13) ile birlik-
te geldi. Burada çıkan tartışma-
da, yanında getirdiği tabancası-
nı çeken Samet T., 5 buçuk aylık 
hamile Budak’a ateş etti.

Göğsüne ve kulağına isabet 
eden kurşunlarla ağır yaralanan 
Oya Budak, kanlar içinde yere 
yığıldı. Samet T. ise babasına 
ait olan araçla kaçarken, sesleri 
duyan vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi.

KARNINDAKİ BEBEĞİYLE 
BERABER HAYATINI KAYBETTİ

Oya Budak, olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesi sonrası ambulansla Mas-
lak’taki özel bir hastaneye kaldı-
rılarak tedaviye alındı. Burada 
ameliyata alınan Budak, yapılan 
müdahalelere rağmen karnın-
daki bebeğiyle birlikte yaşamı-
nı yitirdi.

Olaya ilişkin geniş çaplı ince-
leme başlatan Sarıyer Devriye 
Ekipler Amirliği polisleri, şüp-
heli Samet T.’nin Kağıthane’de 
olduğunu tespit etti. Devam 
eden çalışmalarda Samet T., 
olaydan kısa süre sonra, gece 
saatlerinde yakalandı. Gözaltına 
alınan Samet T. emniyete götü-
rüldü.

Öte yandan, Oya Budak’a yak-
laşık 6 ay önce cinsel istismarda 
bulunan kişinin ise tutuklana-
rak cezaevine gönderildiği öğre-
nildi. 

“HAMİLE OLDUĞUNU 
BİLSEYDİK SÖZ 

YAPTIRMAZDIK”

Torununun hamile olduğu-
nu bilmediklerini söyleyen dede 
Orhan Budak, “Telefon ede-
rek kızı evden alıyor. Seni gez-

meye getirdim diyor. Maslak’ta 
ormanlık alana gidiyorlar kız-
dan bir şey istemiş. Kızda olmaz 
deyince vuruyor. Kız daha önce 
tecavüze uğradı ama bize söy-
lemedi. Karın ağrısı olduğunu 
söylüyordu bende ilaç veriyor-
dum. Rahatladım dede diyordu. 
Hamile olduğunu bilmiyoruz. 
Annesine, babasına, halalarına 
söylemiyor. Kız ağrım var dedi-
ğinde nişanlısı hastaneye götü-
rüyor ve hamile olduğunu öğre-
niyor. Oda annesine ve babasına 
söylüyor. Onlar da boşan diyor. 
Hamile olduğunu bilseydik 
söz yaptırmazdık. Annesi geldi 
kendi geldi. Annesi benim çocu-
ğuma bu kız yakışmaz dedi. Kız 

da çocuğu seviyor çocuk da kızı 
seviyor dedim. Çocuk ben ayrıl-
mam diyor. O zaman anneni 
babanı razı et çocuğu da kabulle-
niyorsan ev tut çocuğu da kabul-
leniyorsan çocuğa da bir kim-
lik çıkarırsın oturursun dedim. 
Annesi olmaz dedi. Gelinime 
abuk sabuk konuşmaya başla-
dı. Ay gibisin parlıyorsun diye. 
Ben kalkıp sen kimin hanımına 
konuşuyorsun o benim gelinim 
senin hakkın var mı öyle konuş-
maya diye. Özür dilerim dedi 
bende gidin dedim. Kalkıp git-
tiler tekrar geldi. Elimizi öpme-
ye kalktı ben de git dedim. Kızı-
mı kandırdı götürdü ormana 
vurdu” dedi. İHA
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Sapanca Belediyesi 
o bungalovu yıktı
SAPANCA’DA bungalovda gizli kame-
ra bulunmasının ardından belediye ekip-
leri hukuksuzluklar tespit etti ve işlet-
me yıkıldı. Sapanca’da geceliği 12 bin lira 
olan bungalovda gizli kamera bulunmuş-
tu. Olaya ilişkin soruşturma başlatılırken 
Sapanca Belediyesi’nden yapılan açıklama-
ya göre hukuki süreç devam ediyor. AA

Arkadaşlar geçtiğimiz hafta İstanbul 
Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
oynanan 2025 VNL Kadınlar Milletler 
Ligi karşılaşmaları yalnızca bir spor 
organizasyonu değildi. Parkede ter 
döken oyuncuların mücadelesinden çok 
daha fazlasıydı yaşananlar. Tribünlerde 
yankılanan sesler, sadece destek değil; bir 
var oluşun, bir duruşun ve en çok da bir 
haykırışın yankısıydı.

Sinan Erdem’deki atmosfer 
olağanüstüydü. Rakamlar, katılım, 
rekorlar elbette etkileyiciydi ama asıl 
çarpıcı olan şey, tribünleri dolduran 
çoğunluğu kadınlardan ve kız 
çocuklarından oluşan kalabalığın ortak 
ruhuydu. O salonu dolduran her kadın, 
her genç kız, aslında tek bir ağızdan 
haykırıyordu: “Biz buradayız!”

Bu sadece bir voleybol karşılaşması 
değil, Türk kadınının sosyal yaşamda 
maruz kaldığı baskıya, ötekileştirmeye 
ve zorbalığa karşı sesini yükselttiği bir 
sahneydi. Tribünlerdeki bu coşkulu 
varlık, Atatürk’ün “Ey kahraman Türk 
kadını!” diye seslendiği kadınların 
bugün hâlâ onun izinde yürüdüğünün 
göstergesiydi. Bu kadınlar, yalnızca 
bir maç izlemeye değil, bir kimliği 
sahiplenmeye, geleceği şekillendirmeye 
gelmişti.

Ancak bu büyülü atmosferin 
gölgesinde bazı pürüzler de dikkatlerden 
kaçmadı. Takımın ilk haftaya kıyasla 
daha dağınık, daha hazırlıksız bir görüntü 
vermesi özellikle Brezilya maçında açıkça 
ortaya çıktı. Teknik kadroda yapılan 
değişiklikler, önceki dönemde daha 
tutarlı ve özgür kararlar alan antrenörün 
şimdi çeşitli müdahalelerle yönlendirilmiş 
gibi görünmesi düşündürücü. “Kim 
oynayacak, kim oynamayacak?” sorusu 
artık sadece teknik değil, politik kulislerde 
yanıt buluyorsa, burada bir sorun var 
demektir.

Bir başka kırılma noktası ise salonun 
parıltısı içinde sergilenen siyaset 
gösterisiydi. Spor, siyasetten tamamen 
ayrı tutulamayabilir elbette ama 
böylesine büyük bir başarıyı; bir milletin, 
özellikle de kadınlarının ortak çabasını 
ve coşkusunu sürekli bir politik şova 
dönüştürmek, bu emeğe ve duygusal 
bağa haksızlıktır. Tribünlerin içtenliği, 
çocukların gözlerindeki umut, kadınların 
kararlılığı bu başarıyı kendiliğinden 
taşırken, sürekli olarak siyasi figürlerle 
poz vermek, bu başarıyı araçsallaştırmak 
anlamına geliyor.

Oysa bu başarı, hiçbir siyasi figürün ya 
da makamın tekelinde değil. Bu başarı, 
salonu hınca hınç dolduran kadınların; 
umutlarını voleybola, geleceğe ve 
birbirine bağlayan kız çocuklarının 
başarısı. Bu ses, yalnızca bir destek çığlığı 
değil; yıllardır bastırılmaya çalışılan bir 
varoluşun güçlü, dimdik haykırışıydı.

Türk kadını yalnızca spor salonlarında 
değil, hayatın her alanında yükseliyor. 
Şimdi bize düşen, bu sesi daha da 
büyütmek, sahip çıkmak ve onu kendi 
amacından uzaklaştıracak her türlü 
müdahaleye karşı durmaktır.

Sinan Erdem’de yükselen ses, bu 
milletin kadınlarının sesi. Bu sesi kısmaya 
değil, çoğaltmaya ihtiyacımız var.

“SİNAN ERDEM’DE 
YÜKSELEN SES: 
TÜRK KADINININ 

HAYKIRIŞI”

PINAR 
SAYIN
YAZIYOR

Kocaeli Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
mezunu Mehmet Zana Kibar

adına düzenlenmiş olan lisans 
diploması kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

ZA
Y
İ

1 MİLYAR 132 MİLYON 
TL’LİK OPERASYONDA 
98 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Kazadan önce yürek 
burkan paylaşım: 
Bizi ölüm ayırır
EDİRNE’DE meydana gelen trafik 

kazasında beş kişi yaşamını yitir-
di. Kazada eşi ve iki çocuğunu 

kaybeden sürücünün kazadan iki gün 
önce yaptığı paylaşım yürekleri burk-
tu. Edirne’de beş kişinin öldüğü trafik 
kazasından hafif sıyrıklarla kurtulan 
sürücünün, kazadan iki gün önce aile-
siyle bir sosyal medya paylaşımı yap-
tığı ortaya çıktı.

Uzunköprü ilçesinden il merkezi-
ne hastaneye gelen ve tedavi sonra-
sı yeniden ilçeye dönüş yoluna geçen 
sürücülüğünü Muhammet Çelik’in 
yaptığı 22 AC 267 plakalı otomobil, 
Yeniköy yakınlarında kontrolden çıka-
rak ağaca çarptı. Feci kazada eşi ve 
çocuklarını kaybetti, iki gün önce yap-
tığı paylaşım yürekleri burktu.

Sürücü Muhammet Çelik kazadan 
hafif sıyrıklarla kurtulurken eşi Yase-
min Çelik, 1 yaşındaki oğlu Meh-
met Özcan Çelik ve 10 yaşındaki kızı 
Yaren Çelik ile kayınbiraderi Arif 
Ölçer ve Arif’in eşi Kübra Olçer kaza-
da yaşamını yitirdi. Feci kazada eşi ve 
çocuklarını kaybetti, iki gün önce yap-
tığı paylaşım yürekleri burktu.

Sürücü Muhammet Çelik’in kaza-
dan iki gün önce sosyal medya hesa-
bından eşiyle birlikte çekildiği fotoğ-
rafı, “Bizi ölüm ayırır Yasemin’im” 
sözleriyle paylaştığı görüldü. İHA İ

98 ŞÜPHELİ YAKALANDI98 ŞÜPHELİ YAKALANDI
İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, 1 milyar 132 
milyon TL hesap hareketi 
bulunan 98 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi...

İSTİSMARA UĞRAYAN 
GENÇ OYA KATLEDİLDİ

S
✔✔

Sarıyer’de 6 ay önce cinsel istismara uğrayıp hamile kalan 18 yaşındaki 
Oya Budak, eski nişanlısı Samet T. tarafından tabancayla vuruldu. Oya, 
kaldırıldığı hastanede karnındaki bebeği ile birlikte yaşamını yitirdi...



TERLİYORUZ, yoru-
luyoruz, ama yine de 
buz gibi bir gazozla 
serinleyip günü kur-
tardığımızı sanıyoruz. 

Oysa vücut içten içe alarm veri-
yor! Yaz mevsimi, doğanın en 
cömert olduğu zaman dilimi ola-
bilir ama aynı zamanda en çok 
hata yapılan dönem. Susamadan 
su içmeyenler, ağır yemeklerle 
öğün atlamaya çalışanlar ya da 
“karpuz serinletir” diye ölçüsüz-
ce tüketenler farkında olmadan 
kendini hasta ediyor.

Peki, yazı hafif, sağlıklı ve 
enerjik geçirmek mümkün mü? 
Yanıt: Evet!

Beslenme Uzmanı ve Diyetis-
yen İrem Orhan Demirel ile yaz 
sıcaklarında doğru beslenme-
nin püf noktalarını, en sık yapı-
lan hataları ve az bilinen pratik 
ipuçlarını konuştuk.

 Yaz aylarında vücudun 
dengesi neden bu kadar kolay 
bozuluyor?

Çünkü yazın metabolizma 
farklı çalışıyor. Sıcak havalar-
da vücut ısı dengesini korumak 
için terleme mekanizmasını dev-
reye sokuyor. Terle birlikte yal-
nızca su değil; potasyum, sod-
yum, magnezyum gibi yaşamsal 
mineraller de kaybediliyor. Bu 
da bir süre sonra halsizlik, baş 
dönmesi, kas krampları ve tan-
siyon düşüklüğü gibi şikâyetle-
re yol açıyor. Üstelik sıcak hava 
iştahı da baskılıyor. Bu durum-
da insanlar ya yemek yeme-
meye yöneliyor ya da “ferahla-
tır” düşüncesiyle yanlış gıdalara 
yöneliyor. İşte bu noktada devre-
ye doğru beslenme giriyor.

 Peki, bu ‘doğru beslenme’ 
nasıl olmalı? Yaz sofraları nasıl 
şekillenmeli?

Öncelikle hafiflik şart. Vücut 
zaten sıcakla mücadele ediyor, 
bir de sindirimi zor yiyecek-
lerle uğraşmamalı. Yaz sofrala-
rı renkli, bol sebzeli, mümkünse 
çiğ ya da az pişmiş sebze ağır-
lıklı olmalı. Salatalar, yoğurtlu 
mezeler, zeytinyağlılar bu döne-
min en büyük destekçileri. Kar-
puz-peynir ikilisi hem serinletici 
hem doyurucu. Yine semizotu, 
salatalık, domates, kabak, börül-
ce gibi sebzeler lif ve su açısın-
dan zengin olduğu için yazın 
ideal besinleridir.

 Meyve tüketimi konusunda 
ne düşünüyorsunuz? Şeker içe-
rikleri sorun yaratır mı?

Yaz meyveleri genellikle su 
oranı yüksek ve ferahlatıcıdır. 
Karpuz, kavun, şeftali, kayısı, 
erik… Bunlar ölçülü tüketildi-
ğinde hem vücudun su ihtiyacı-
na katkı sağlar hem de tatlı ihti-
yacını doğal yoldan karşılar. Ama 
dikkat!  Karpuz bir su deposu-
dur evet, ama fazla tüketilirse kan 
şekerini hızla yükseltebilir. Özel-
likle diyabet hastalarının porsi-
yon kontrolüne dikkat etmesi şart. 
Meyve ara öğün olarak tercih edil-
meli ve yanında mutlaka bir pro-
teinle (örneğin 1 dilim peynir ya 
da birkaç badem) desteklenmeli 
ki kan şekeri dengede kalsın.

 Birçok kişi serinlemek için 
gazlı içeceklere yöneliyor. Bu ne 
kadar zararlı?

Açık konuşayım, yazın en teh-
likeli alışkanlıklardan biri bu. Buz 
gibi bir kola ya da gazoz serinleti-
yor gibi hissettirebilir ama aslında 
tam tersini yapıyor. İçeriğindeki 

yüksek şeker, yapay tatlandırı-
cılar ve kafein vücudu daha da 
susuz bırakıyor. İlk birkaç daki-
kada rahatlama hissi verse de kısa 
süre sonra daha çok su kaybedi-
liyor. Bunun yerine evde yapılan 
limonata, şekersiz komposto, tar-
çınlı soğuk bitki çayları, ayran ve 
özellikle maden suyu tercih edil-
meli. Maden suyu, terle kaybe-
dilen mineralleri yerine koymak 
için harika bir kaynak.

SUSAMAK, VÜCUDUN SİNYAL 
VERDİĞİ SON ANDIR

 Suyun yerini hiçbir şey 
tutamaz dediniz. Ama birçok 
kişi ‘su içmeyi unuttuğunu’ söy-
lüyor. Ne önerirsiniz?

Çok sık karşılaştığım bir 
cümle bu: “Susamıyorum ki…” 
Ama bu çok tehlikeli bir rahatlık. 
Susamak, vücudun sinyal verdi-
ği son andır. Yani geç kalınmış 
bir uyarıdır. Bu yüzden susama-
yı beklemeden düzenli aralık-
larla su içilmeli. Özellikle sabah 
uyanınca, dışarı çıkmadan önce 
ve eve döndüğünüzde mutlaka 
birer bardak su içilmeli. Telefo-
nunuza saat başı hatırlatıcı kura-
bilirsiniz. Ayrıca suyu aroma 
ekleyerek daha içilebilir hale 
getirmek de mümkün. Limon, 
nane, salatalık dilimleri veya bir-

kaç damla doğal meyve suyu ile 
suyu hem lezzetlendirebilir hem 
de içme isteğini artırabilirsiniz.

 Kafein ve tuz tüketimi 
konusunda yazın farklı kurallar 
mı geçerli?

Kesinlikle. Kışın tolere edi-
lebilen bazı alışkanlıklar yazın 
daha zararlı hale gelir. Kafein 
örneğin, idrar söktürücü olduğu 
için vücudu susuz bırakır. Yazın 
kahve ve çay tüketimi azaltıl-
malı, yerine soğuk bitki çayları, 
rezene, papatya veya naneli içe-
cekler tercih edilmeli. Tuz konu-
suna gelirsek; evet terle tuz kay-
bediyoruz ama bu tuz ihtiyacını 
patates cipsi, turşu veya tuzlu 
kuruyemişten karşılamaya çalış-
mak vücudu ödemle karşı kar-
şıya bırakır. Gerekli tuzu zaten 
doğal gıdalardan alıyoruz. Ekstra 
tuza gerek yok.

ÇOCUKLAR, YAŞLILAR 
VE HASTALAR DAHA 

KORUNMASIZ
Yazın çocuklar ve yaşlılar 

neden daha fazla risk altında?
Çünkü bu iki grup vücut sin-

yallerine karşı daha duyar-
sız. Çocuklar oyun oynarken su 
içmeyi unutur. Yaşlılar ise susa-
dıklarını bile fark etmeyebilir. 
Üstelik yaşlandıkça böbrek fonk-

siyonları da yavaşladığı için su 
kaybı çok daha tehlikeli hale 
gelir. Bu yüzden özellikle bu iki 
grubun su tüketimi çevrelerinde-
kiler tarafından takip edilmeli. 
Onlara saat başı su hatırlatılmalı, 
dışarı çıkacaklarsa yanlarında su 
şişesi olmalı ve serin ortamlarda 
bulunmaları sağlanmalı.

 Son olarak, yazı hem sağ-
lıklı hem de enerjik geçirmek 
isteyenler için birkaç kısa ama 
etkili öneri alabilir miyiz?

Tabii:
– Her gün en az 2,5 litre su 

için, susamayı beklemeyin.
– Karpuz, semizotu, salata-

lık gibi su zengini gıdaları bolca 
tüketin.

– Ağır yemekler, kızartma-
lar ve şekerli içeceklerden uzak 
durun.

– Öğünlerinizi hafifletin ama 
atlamayın.

– Kafein ve fazla tuz tüketimi-
ni sınırlayın.

– Ve mümkünse her gün en az 
15–20 dakika yürüyüş yaparak 
dolaşımı destekleyin.

Yaz, bedenin dinlenme-
ye, arınmaya ve hafiflemeye en 
uygun mevsimdir. Bunu doğru 
değerlendirirsek hem ruhen hem 
bedenen kendimizi çok daha iyi 
hissederiz.
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ŞEVKET ARSLAN

Bir odaya girdiğinde saygı duyulan bir 
adam olmayı kim istemez ki! Harvey Spec-
ter’dan öğrenecek çok şey var. Suits’in bize 
öğreteceği en acımasız dersleri yine gelin bir-
likte okuyalım. İhtiyaçtan pazarlık yapma. 
Güçten pazarlık yap. Bir toplantıya aç gider-
sen, kaybettin demektir. Açlık kokusu alı-
nır. “Hayır” diyebilen ve hâlâ seçenekle-
ri olan kişi ol. Beden dilin, sen konuşmadan 
önce anlaşmaları kapatır. Harvey duruşuy-
la asla özür dilemez. Açık bir bedenle oturur. 
Göz teması kurar. Konuşmanın ritmini kon-
trol eder.İlk izlenim her şeydir. Dış görünüş 
önemlidir (sandığından daha fazla). “İnsan-
lar, nasıl giyindiğimize göre tepki verir.”
Keskin ve iyi oturan bir takım elbise; güç, 
detaylara özen ve statü mesajı verir. Doğru 
giyinmeyi öğrendiğinde, saygı senden önce 
içeri girer. Hazır olmayı bekleme. Mike 
Ross’un diploması yoktu. Ama varmış gibi 
hareket ediyordu. Büyük liglerde oynamak 
için izin alman gerekmez.

Sadece oraya aitmiş gibi davran-
man yeterlidir. Asla açıklama yapma. Ses-
sizliği kontrol et. “Bahaneler zayıflar 
içindir.”Gerektiğinde konuş. Bırak başkaları 
kendini yıpratsın. Liderler kendilerini savun-
maz; karar alır ve arkasında dururlar. Sada-
kat iki ucu keskin bir kılıçtır. Harvey ve Mike 
bunu defalarca kanıtladı: Sadakat, sözlerle 
değil, eylemlerle kazanılır.

Kimsenin görmediği anlarda bile arkanda 
duracak insanlarla çevrele kendini. Savaşı 
kazanmaya yaklaştırıyorsa bir savaşı kaybet.

Hukukta olduğu gibi hayatta da her şey 
siyah ya da beyaz değildir. Ne zaman (stra-
tejik olarak) geri adım atacağını bilmek oyu-
nun bir parçasıdır. Dama değil, satranç 
oyna. Hazırlık, en büyük avantajındır. Har-
vey kazanır çünkü toplantıya herkesten daha 
fazla bilgiyle gelir. Şansa güvenmez.
Hazırlığına güvenir. “Tanıtılmaya ihtiyaç 
duymayana kadar çalış.”

Duygularını kontrol et. Tepki verme.
Bir acemiyle bir stratejist arasındaki fark: Biri 
patlar. Diğeri kendini tutar ve harekete geç-
mek için mükemmel anı bekler. Düşmanın 
asla zayıflığını görmesine izin verme. Güven 
kibir değildir. İçsel bir inançtır. Değerini bili-
yorsan, bağırmana gerek yoktur.

Harvey tereddüt etmez. Mükemmel oldu-
ğu için değil, O ana tüm hayatı boyun-
ca hazırlandığı içindir. Kim olurlarsa olsun-
lar insanların gözlerinin içine bakın. Hemen 
cevap vermeyin; birkaç saniye bekleyin ve 
soğukkanlılıkla, kısaca cevap verin. Zayıf-
lıklarınızı göstermeyin, başkalarının bunları 
size karşı kullanmasına izin vermeyin. Stres-
li davranmayın, her zaman sakin davranın. 
Şık giyinin; her zaman saatinizi takın. Yavaş 
konuşun; söylediklerinize güvendiğinizi gös-
terin. Omuzlarınızı arkaya doğru uzatarak 
yürüyün ve duruşunuzu koruyun. Başkaları-
nın sizin hakkınızda ne düşündüğünü umur-
samayın. Kontrolünüz dışında olan şeyleri 
gönüllü olarak kabul edin ve bunlara karşılık 
vermeyin. Hayatınızı yaşayın; ne istediğini-
ze dair bir vizyon yaratın ve ne olursa olsun 
onu takip edin.

İLKELİ SÖZ; Noam Chomsky’den gel-
sin. ‘Eğer ifade özgürlüğü yalnızca hoşumu-
za giden görüşleri kapsıyorsa, bu özgürlük 
değil ayrıcalıktır.’

SAYGI DURUŞU
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE YAZ SICAĞINA YAZ SICAĞINA 

YENİK DÜŞMEYİN!YENİK DÜŞMEYİN!

ÇATALCA YABAN MERSİNİ TARLASINDA HASAT COŞKUSUÇATALCA YABAN MERSİNİ TARLASINDA HASAT COŞKUSU

SU KAYBI, HATALI BESLENME VE BUNALTICI HAVALARA KARŞI ALTIN ÖNERİLER…
Terle kaybedilen Terle kaybedilen 
her damla su, her damla su, 
sağlığınızdan sağlığınızdan 
çalıyor! Yaz çalıyor! Yaz 
sıcaklarının sıcaklarının 
bunaltıcı etkisini en bunaltıcı etkisini en 
aza indirmenin yolu aza indirmenin yolu 
doğru beslenme doğru beslenme 
ve yeterli sıvı ve yeterli sıvı 
tüketiminden tüketiminden 
geçiyorgeçiyor

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

Hiçbir kimyasal ilaç kullanılmadan, tamamen organik yöntemlerle Hiçbir kimyasal ilaç kullanılmadan, tamamen organik yöntemlerle 
yetiştirilen yaban mersinleri, Çatalca’da 50 dönümlük arazide 30 tonluk yetiştirilen yaban mersinleri, Çatalca’da 50 dönümlük arazide 30 tonluk 

bereketle toplandı. Hasat sonrası NEO Yaşam Cafe de hizmete açıldıbereketle toplandı. Hasat sonrası NEO Yaşam Cafe de hizmete açıldı
50 dönümlük arazide 30 
tonluk üretimle gerçekle-
şen yaban mersini hasadı-
na katılan Çatalca Beledi-
ye Başkanı Erhan Güzel, 
“Çiçeğin toprağa düştü-
ğü ilk andan itibaren NEO 
Yaşam ailesinin yanınday-
dık. Bugün ise emeğin, sabrın ve 
doğallığın karşılığını hep birlikte 
topluyoruz” diyerek üretime ver-
dikleri önemi vurguladı.

Hasat şenliğinin ardından, çift-

lik bünyesinde doğal ürün-
lerin satışa sunulacağı NEO 
Yaşam Cafe’nin açılışı da 
yapıldı. Başkan Güzel, “Üre-
ten Kent Çatalca vizyonumuz-
la üretimi artırmak, markalaş-
mak ve yerelden kalkınmayı 
sağlamak için çalışmaya 

devam edeceğiz. Çatalca’mızın 
simgesi erguvan ağacıyla aynı 
renge sahip yaban mersini, hem 
rengiyle hem doğallığıyla ilçemi-
ze çok yakışıyor” dedi.

HİLAL SİNA 
DENİZ



URALOĞLU: TÜRK SAHİPLİ DENİZ 
TİCARET FİLOMUZ DÜNYADA 11. SIRADA

İ
NGİLTERE Lordlar Kamara-
sı Üyesi Baroness Uddin’in ev 
sahipliğinde ve İngiltere Parla-
mentosunun üst kanadı Lord-
lar Kamarası’nda düzenlenen 

“Engelsiz Ticarete: İngiltere-Türki-
ye Ticaretindeki Engelleri Kaldır-
mak” yuvarlak masa toplantısına 
10’dan fazla parlamento üyesinin 
yanı sıra iki ülkeden çok sayıda iş 
insanı, yatırımcı ve sektör temsilci-
si katıldı.

MÜSİAD İngiltere’nin temsilci-
lerinin de hazır bulunduğu toplan-
tıda konuşan MÜSİAD Genel Baş-
kanı Burhan Özdemir, Türkiye’nin 
güçlü sanayi altyapısı, üretim kapa-
sitesi ve coğrafi avantajlarıyla Bir-
leşik Krallık için stratejik bir ortak 
olduğunu söyledi.

“İKİLİ TİCARET HACMİ
YÜZDE 25 ARTABİLİR”

Özdemir, “Türkiye, Avrupa, 
Asya ve Orta Doğu arasında doğal 
bir köprü konumunda. Bu avantajı 
üretimle, ihracatla ve girişimcilikle 
birleştiriyoruz.” dedi.

MÜSİAD İngiltere Başkanı Tür-
kan Akbaş da mevcut STA’nın 
yalnızca mal ticaretini kapsadı-
ğını anımsatarak, hizmetler, yatı-
rım koruması, kamu alımları, diji-
tal ticaret ve mesleki yeterliliklerin 
karşılıklı tanınması gibi alanların 
anlaşma dışında kalmasının özel-
likle KOBİ’leri zorladığını söyledi.

Vize süreçlerinin karmaşıklı-
ğının, kamu ihalelerine erişim-
de yaşanan eşitsizliğin ve karşılıklı 
hizmet sunumundaki engellerin iki 
ülke arasındaki ekonomik potan-
siyelin altında kalmasına neden 
olduğunu anlatan Akbaş, şu değer-

lendirmelerde bulundu: 
“2024 yılında ikili ticaret 27,8 

milyar sterline ulaştı. Kapsamlı bir 
modernizasyonla bu rakam yüzde 
25 artabilir. İngiltere’nin finansal 
ve dijital gücü, Türkiye’nin üretim 
kabiliyetiyle birleştiğinde çok daha 
güçlü bir ekonomik mimari kurula-
bilir.  İki ülke arasında insan hare-
ketliliği, bilgi paylaşımı ve güven 
temelli bir ortaklık için STA’nın 
kapsamı genişletilmeli, müzakere-
ler hızla tamamlanmalıdır.”

İKİ ÜLKE ARASINDA İŞBİRLİĞİ 
FIRSATLARI DEĞERLENDİRİLDİ 

Toplantıda APPG Türkiye Dost-
luk Grubu Başkanı, Birmingham 
Hall Green ve Moseley Milletve-
kili Tahir Ali, MÜSİAD Yurtdışı 
Teşkilatlanma Komisyonu Başka-
nı Selim Sar, Ülker Üst Yöneticisi 
(CEO) Özgür Kölükfakı, HSBC Glo-
bal Trade Solutions Direktörü Step-

hanie Betant, MÜSİAD İngiltere 
Sektörel Kurullar Başkanı Batuhan 
Bajdaroğlu, strateji ve finans danış-

manı Conor Clifford Murphy iki 
ülke arasındaki işbirliği fırsatlarını 
değerlendirdi. AA
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 RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Rus gazının ihracatında alıcı 
şirketlerin ödemelerinin Gazprom-
bank dışındaki bankalara da yapılabil-
mesine yönelik izni uzattı.

Putin’in imzaladığı kararnameyle, 
Rus gazı alan yabancı şirketlere uygu-
lanan özel ödeme sürecini belirleyen 
kararın süresi 1 Ekim’e kadar uzatıldı.

Buna göre, şirketlerin Rus gazı için 
ödemeleri Gazprombank dışındaki 
bankaları kullanmalarına yönelik izin 
devam edecek. AA

TÜRK Eximbank, Avusturya’nın 
resmi İhracat Destek Kuruluşu 
OeKB’nin sigortası altında 200 milyon 
avroluk kredi anlaşması imzaladı.

Türk Eximbank tarafından Kamu-
yu Aydınlatma Platformu’nda yapılan 
açıklamada, Bankanın dün Avustur-
ya’nın resmi İhracat Destek Kurulu-
şu OeKB’nin sigortası altında 200 mil-
yon avro tutarında 10 yıl vadeli kredi 
anlaşması imzaladığı bildirildi. AA

ÇİN Başbakanı Li Çiang, ekonomide 
korumacı tedbirlerin arttığı, ABD’nin 
tarife politikaları nedeniyle belirsizli-
ğin hakim olduğu bir dönemde Çin’in 
dışa açılma politikasına bağlı kalarak 
dünya ekonomisiyle daha fazla bütün-
leşeceği mesajını verdi.

Dünya Ekonomik Forumu-
nun (WEF), Çin’in Tiencin şehrin-
de düzenlediği, “Yaz Davos’u” ola-
rak da anılan 16. Yeni Şampiyonlar 
Yıllık Toplantısı’nın açılışında konu-
şan Başbakan Li, dünya ekonomisi-
nin ve uluslararası ticaretin, koruma-
cı eğilimler nedeniyle yeni zorluklar 
ve sınamalarla karşı karşıya olduğuna 
dikkati çekti. Li, Çin’in, tarife artışla-
rının yarattığı belirsizliğe, zayıflayan 
ticarete ve artan korumacı eğilimle-
re rağmen dünya ekonomisine enteg-
re olmayı sürdüreceğini belirterek, 
“Gelecek dönemde Çin, kapılarını 
dünyaya daha fazla açacak” dedi. AA

Vladimir Putin’den 
Gazprombank kararı

Türk Eximbank 200 
milyon avroluk kredi 
anlaşması imzaladı

Çin Başbakanı Li: Çin, 
kapılarını dünyaya 
daha fazla açacak

VE LORDLAR KAMARASI’NDA
TÜRKİYE-İNGİLTERE TİCARETİ

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Türkiye’nin 

sahip olduğu 2 bin 150’den 
fazla gemi ve yaklaşık 53 
milyon detveyt tonluk (dwt) 
kapasiteyle, tonaj bazında 
1000 groston ve üzeri Türk 
sahipli deniz ticaret filosu-
nun dünyada 11. sırada yer 
aldığını belirterek, “Ülkemi-
zin 4,79 milyon dwt kapasi-
teye sahip 85 faal tersanesi, 
güçlü yan sanayi ağıyla yak-
laşık 94 bin kişiye istihdam 
sağlıyor.” dedi. 

Uraloğlu, Uluslararası 
Denizciler Günü kapsamın-
da, Ankara Yelken Kulü-
bü’nde, denizcilerle bir 
araya geldi, “Amatör Deniz-

ci Belgesi Uygulama Eği-
tim Merkezleri Çalıştayı”nın 
açılışında konuştu.

Bakan Uraloğlu, deniz-
ciliğin yalnızca bir meslek 
dalı olmadığını aynı zaman-
da küresel ticaretin omurga-
sı, dünya ekonomisinin can 
damarı olduğunu söyledi.

Dünya yük taşımacılığı-
nın yüzde 88’inin 2024’te 
deniz yollarıyla gerçekleşti-
ğini bildiren Uraloğlu, küre-
sel deniz yolu yük trafiği-
nin yüzde 2,4’lük bir artışla 
12 milyar 643 milyon tona 
ulaştığına dikkati çekti.

Türkiye’de de dış ticaret 
taşımalarının yüzde 86’sının 
deniz yoluyla yapıldığını 
anlatan Uraloğlu, şu bilgileri 

verdi: “Bu rakamlar, deniz-
ciliğin uluslararası ticaret-
teki önemini bir kez daha 
ortaya koyuyor. 2002’den bu 
yana limanlarımızda elleçle-
nen yük miktarı yüzde 180, 
konteyner miktarı ise yüzde 
443 artmıştır. 

2024’te limanlarımızda 
elleçlenen yük miktarı 531 
milyon 737 bin 358 tona, 
konteyner miktarı ise 13 
milyon 529 bin 729 TEU’ya 
ulaşmıştır. Hatta bu mayısta 
limanlarımızda elleçlenen 
konteyner miktarı 1 milyon 
366 bin 430 TEU’ya ulaş-
tı ve bir ayda elleçlenen en 
yüksek konteyner miktarıy-
la tüm zamanların rekorunu 
kırdık.” AA

AKSA ENERJİ, AFC İLE 150 MİLYON 
DOLARLIK KREDİ SÖZLEŞMESİ İMZALADI


Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) İngiltere tarafından 
iki ülke arasındaki ticaretin kolaylaştırılması ve karşılıklı işbirliği 
imkanlarının ele alınması amacıyla yuvarlak masa toplantısı düzenlendi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2248836)

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ
KOZYATAĞI HASTANESİ B VE C BLOK MEKANİK 

TESİSAT REVİZYONU İHALE İLANI
İhalenin Adı ve Numarası: Kozyatağı Hastanesi B ve C Blok Mekanik Tesisat 
Revizyonu İhalesi (202506227)
Usulü, niteliği ve miktarı: Açık İhale, Kozyatağı Hastanesi B ve C Blok Mekanik 
Tesisat Revizyonu İhalesi, 1 Adet
İhale Tarihi ve Saati: 4 Temmuz 2025 Cuma Saat:11:00
İhale doküman bedeli: 1.000 (Bin) TL dir. Yeditepe Üniversitesi’nin Yapı Kredi 
Bankası A.Ş. İnönü Caddesi Kurumsal şubesi TR300006701000000073693659 nolu 
hesabına yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ile ihale dokümanı teslim alınabilir.
İsteklilerden talep edilen belgeler https://yeditepe.edu.tr/tr/ihale-duyurulari 
adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer ve ihale dosyası teslim yeri: Yeditepe Üniversitesi Satın Alma 
Müdürlüğü,
İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No:326A, 34755 Ataşehir /İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati: 4 Temmuz 2025 Cuma Saat: 10:00

AKSA Enerji’ye Afrika’da 
yapılması planlanan doğal 
gaz kaynaklı santral projele-

rinde kullanılmak üzere finansal 
destek sağlanacak. Aksa Enerji, 
Africa Finance Corporation (AFC) 
ile toplam 150 milyon dolar-
lık kredi sözleşmesi imzalaya-
rak, Afrika’nın enerji dönüşümü-
ne ve sürdürülebilir kalkınmasına 
güçlü katkı sunmayı planlıyor.

Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, anlaşma kapsamında AFC, 
Aksa Enerji’nin doğal gaz kay-
naklı santral projelerinde kulla-
nılmak üzere 150 milyon dolarlık 
finansal destek sağlayacak.

Anlaşma kapsamında, AFC’nin 
uluslararası finansal tecrübesi, 
güçlü sermaye yapısı ve risk azal-

tıcı mekanizmaları ile Aksa Ener-
ji’nin köklü deneyimi, uzman 
insan kaynağı ve global operas-
yon kabiliyetiyle, Afrika’nın ener-
ji arz güvenliğini daha da güçlen-
direcek ve bölgenin sürdürülebilir 
kalkınmasıyla ekonomik büyüme-
sine ivme kazandırılması hedef-
leniyor.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Aksa Enerji Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Üst Yöneti-
cisi (CEO) Cemil Kazancı, Afri-
ka’da hayata geçirilen her yatı-
rımın, Aksa Enerji’nin küresel 
büyüme yolculuğunun yanı sıra 
Türkiye’nin Afrika ile derinleşen 
ekonomik ve stratejik iş birliğinin 
de güçlü bir göstergesi olduğunu 
belirtti. AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, “Sahip olduğumuz 2 bin 150’den fazla gemi 
ve yaklaşık 53 milyon detveyt tonluk kapasiteyle, tonaj bazında 1000 groston ve 

üzeri Türk sahipli deniz ticaret filomuz bugün dünyada 11. sırada yer alıyor” dedi



İ
SRAİL ile İran arasında ateş-
kes şimdilik sağlanmış görün-
se de cevap bekleyen sorular 
gündemdeki yerini koruyor. 
Bunlardan biri İran’ın zengin-

leştirilmiş uranyum stoğunun akı-
beti.

İran, stoğunu saldırıdan önce 
Fordo tesisinden taşındığını 
duyurmuştu. Ancak nerede olduğu 
bilinmiyor.

ABD, İran’da üç tesisi vurarak 
ülkenin nükleer kapasitesini yok 
ettiği görüşünde. Ancak Batı bası-
nında yer alan iddialara göre İran, 
“Kolang Dağı”olarak adlandırılan 
bölgede, korunaklı bir nükleer yer-
leşke inşa ediyor.

“KAYIP” URANYUM İÇİN 
MÜKEMMEL SAKLANMA ALANI

İngiliz Telegraph gazetesi, For-
do’dan çok daha derinlerde yer 
alan kompleksin, “kayıp” uranyum 
için mükemmel bir saklanma alanı 
olabileceğini öne sürüyor.

Telegraph gazetesine göre söz 
konusu gizli tesis, İsfahan eyale-
tinin merkezinde, Natanz nükleer 
tesisine dakikalar uzaklıkta.

Fordo’nunsa 145 kilometre 
güneyinde. Bu geniş alana yayılan 
tesis, Kolang dağında bulunuyor. 
Halen yapım aşamasında olan tesis 
iddiaya göre son dört yılda güçlen-
dirilip genişletildi.

Bu yeni kompleksin, For-
do’ya kıyasla çok daha derinde ve 
güvenlik önlemleriyle donatılmış 

durumda olduğu belirtiliyor.
Yine telegraph’a göre Fordo’un 

yalnızca iki tünel girişi bulunur-
ken, Kolang dağındaki tesisisin en 
az dört girişi mevcut.

Haberde, gizli tesisin yer altı 
odalarının da yerin 100 metre altı-
na indiği belirtiliyor.

DERİNLİK SIĞINAK DELİCİ 
BOMBALARIN ETKİSİNİ AZALTIYOR

Tesisle ilgili dikkat çekilen bir 
başka veri de inşa edildiği Kolang 

Dağı’na dair.
Fordo’daki tesisin bulunduğu 

dağ, deniz seviyesinden 960 metre 
yükseklikte. Kolang Dağı’nın yük-
seliğiyse bin 608 metre yüksekte.

Bu da, Kolang’da nükleer ope-
rasyonlar için hem daha fazla 
koruma hem de potansiyel ola-
rak çok daha büyük yer altı odala-
rı sağlıyor.

Tesisin daha derine inşa edilmiş 
olması, yer altı tesislerini hedef 
almak üzere tasarlanan sığınak 

delici bombaların etkinliğini de 
önemli ölçüde azaltıyor.

Amerika Birleşik Devletle-
ri, İran’ın en iyi korunan nükleer 
tesisi olan Fordo’yu sığınak deli-
ci B2’lerle bombalarken; İsfahan ve 
Natanz’daki nükleer tesisleri deni-
zaltılardan ateşlenen Tomahawk 
füzeleriyle vurmuştu.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajan-
sı, saldırı sonrası üç tesiste de rad-
yasyon seviyesinin artmadığını 
açıklamıştı. HABER MERKEZİ

NETANYAHU ve kendi-
sinin “birlikte cehen-
nemi” yaşadığını ve 

İsrail’in ezeli düşmanı İran’a 
karşı büyük zafer kaydettikle-
rini savunan Trump, İsrail’in 
“hayatta kalması” için savaş-
tıklarını ifade etti.

Trump, İsrail tarihinde 
kimsenin “Netanyahu kadar 
kararlı savaşmadığını” savu-
narak, Netanyahu’nun pazar-
tesi günü mahkemeye çağ-
rılmasını “cadı avı” olarak 
nitelendirdi.

Netanyahu’nun “çok daha 
iyisini” layık ettiğini iddia 
eden ve İsrail Başbakanı için 
övgü dolu sözler kullanan 
Trump, “Binyamin Netanya-
hu’nun davası derhal iptal 
edilmeli ya da devlet için bu 
kadar çok şey yapmış büyük 
bir kahramana af verilmeli-
dir.” ifadelerine yer verdi.

Trump, kimsenin kendisiy-
le Netanyahu kadar iyi çalı-
şamayacağını da belirterek, 
“İsrail’i kurtaran ABD’ydi 
ve şimdi Binyamin Netan-
yahu’yu kurtaracak olan da 
ABD olacak. Bu sözde ada-
let rezaleti kabul edilemez!” 
açıklamasını yaptı. AA
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KAYIP URANYUM İÇİN 
KOLANG DAĞI İDDİASI

Zelenskiy: Ülkeme 
karşı savaş 
suçları işlenmiştir
UKRAYNA Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, ülkesine karşı savaş 
suçlarının işlendiğini ifade ederek, 
bundan sorumlu kişilerin yargılan-
ması gerektiğini söyledi.

Zelenskiy merkezi Fransa’nın 
Strazburg kentindeki Avrupa Konse-
yi Parlamenter Meclisi’nde (AKPM) 
yaptığı konuşmasında Rusya-Ukray-
na savaşıyla ilgili gelişmeleri değer-
lendirdi.

Rusya’nın ülkesine saldırdığı-
nı ifade eden Zelenskiy, Ukrayna’ya 
verdikleri desteklerinden dolayı 
Avrupa ülkelerine teşekkür etti.

Zelenskiy, “Rusya’nın eylemleri-
ni bir saldırganlık suçu olarak adlan-
dıran, savaşın adil bir şekilde sona 
ermesini destekleyen ve Rusya’nın 
Ukrayna toprakları işgalini meşrulaş-
tırma girişimlerini reddeden net siya-
si duruşunuz, tüm Avrupa’nın siya-
si tepkisini şekillendirmeye yardımcı 
oldu.” diye konuştu.

AKPM’in daha önce Gazze’de ada-
letin sağlanması için çağrıda bulun-
duğunu hatırlatan Zelenskiy, “Benzer 
çağrının yapılması Rusya’nın Ukray-
na’ya yönelik saldırısına karşı da 
gerekiyor.” dedi.

Zelenskiy, Strazburg ziyareti kap-
samında Avrupa Konseyi Genel 
Sekreteri Alain Berset ile birlikte, 
“Ukrayna’nın egemenliği ve toprak 
bütünlüğüne yönelik saldırı suçları-
nı” yargılayacak özel bir mahkeme-
nin kurulmasına ilişkin anlaşmayı 
imzaladıklarını belirterek, anlaşmayı 
destekleyen herkese teşekkür ettiğini 
ifade etti. AA

ABD Başkanı Donald 
Trump, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’ya 

yönelik yolsuzluk 
davasını “cadı avı” 

olarak nitelendirerek, 
davanın derhal iptal 
edilmesini talep etti.

UAEA Başkanı:  
İran’ın UAEA ile 
işbirliği yapması 
zorunluluktur

İsrail sürüsü yardım 
sırasındaki 549 
Filistinliyi öldürdü

ULUSLARARASI Atom Enerjisi 
Ajansı (UAEA) Başkanı Rafael Mari-
ano Grossi, İran’ın UAEA ile işbirliği 
yapmasının hukuki zorunluluk oldu-
ğunu söyledi.

Grossi, konuk olduğu Fransız Fran-
ce 2 kanalında, İsrail’in İran’a yöne-
lik saldırısıyla başlayan çatışmalara 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Diplomatik çözümlere inandığını 
belirten Grossi, uluslararası hukuka 
göre nükleer tesislere yönelik saldırı-
ların yasak olduğunun altını çizdi.

Grossi, “İran’ın bizimle işbirliği 
yapması bir iyilik değil. Bu, Nükleer 
Silahların Yayılmasının Önlenmesi 
Anlaşması’na taraf ülke olduğu süre-
ce İran için hukuki bir zorunluluk.” 
ifadelerini kullandı.

İsrail’in saldırısıyla başlayan çatış-
maların ciddi hasara yol açtığını dile 
getiren Grossi, “Bu nedenle (nükle-
er) faaliyetlerin yeniden başlaması 
İran’ın ne yapmak isteyeceğine bağlı. 
Kaldıkları yerden devam mı edecek-
ler, yoksa daha az mı yapacaklar?” 
şeklinde konuştu.

Grossi ise yaptığı açıklamada, Mac-
ron’la verimli bir görüşme geçirdikle-
rini ifade etti. AA

İSRAİL ordusunun Gazze’de, ABD 
ve İsrail güdümündeki “Gazze İnsa-
ni Yardım Vakfı” kanalıyla kurulan 
sözde insani yardım dağıtım mer-
kezlerine düzenlediği saldırılarda 
27 Mayıs’tan bu yana 549 Filistin-
li hayatını kaybetti, 4 bin 66 kişi ise 
yaralandı.

Gazze’deki hükümetin Medya Ofi-
sinden yapılan yazılı açıklamada, 
Gazze’nin güneyi ile orta kesiminde 
kurulan yardım dağıtım merkezlerin-
de 27 Mayıs-25 Haziran tarihlerinde 
İsrail güçlerince öldürülen Filistinli-
lerin sayısına ilişkin bilgi verildi. AA

İ

ABD ve İsrail tarafından nükleer tesisleri hedef alınan İran’ın zenginleştirilmiş uranyumunu 
Kolang Dağı’ndaki gizli bir üsse taşıdığı iddia edildi. Birçok uluslararası ajans ve kuruluşlarda 
bu iddia geniş yer alırken konuyla ilgili olarak henüz net ve kesin bir bilgiye ulaşılamadı...

ABD BAŞKANI DONALD TRUMP
NETANYAHU’NUN YOLSUZLUK 
DAVASININ İPTALİNİ İSTEDİ

CIA: 
İRAN’IN 
NÜKLEER 
PROGRAMI 
CİDDİ ZARAR 
GÖRDÜ

ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı (CIA) Direktörü 
John Ratcliffe, ellerindeki güvenilir istihbaratın, 
İran’ın nükleer programının son dönemdeki sal-
dırılar sonucunda ciddi şekilde zarar gördüğünü 

teyit ettiğini bildirdi.
CIA’in ilgili karar vericileri ve denetim organla-

rını tam olarak bilgilendirmek amacıyla güvenilir 
kaynaklardan yeni bilgiler toplamaya devam etti-
ğini belirten Ratcliffe, konunun ulusal önemi ve 

şeffaflık ilkesi nedeniyle gerekli güncellemelerin 
Amerikan kamuoyuyla paylaşılacağını vurguladı.

Ratcliffe, “CIA, bir dizi güvenilir istihbara-
tın, İran’ın nükleer programının son dönemdeki 
hedefli saldırılar sonucu ciddi şekilde zarar gör-
düğünü ortaya koyduğunu teyit ediyor.” ifadesi-

ne yer verdi. Geçmişte güvenilirliği ve doğruluğu 
kanıtlanmış bir yöntemden elde edilen istihba-

ratın buna dahil olduğunu aktaran Ratcliffe, “Bu 
bilgilere göre, İran’a ait birkaç önemli nükleer 

tesis imha edildi ve bu tesislerin yeniden inşası 
yıllar sürecek.” ifadesini kullandı. 

ABD, 22 Haziran’da İran’ın Fordo, İsfahan 
ve Natanz’daki 3 nükleer tesisine hava saldırı-

sı düzenlemişti. İran Dışişleri Bakanlığı Sözcü-
sü İsmail Bekayi de ABD ve İsrail’in düzenledi-

ği saldırılar sonucu ülkesinin nükleer tesislerinde 
“ciddi hasar oluştuğunu” belirtmişti. AA
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MILLI Eğitim Bakanlığın-
ca (MEB), 2025 yılı yaz tatili 
döneminde öğretmenlerin il 
içi mazerete bağlı yer değiştir-
me işlemlerine ilişkin duyuru 
yayımlandı.

Bakanlığın internet site-
sindeki duyuruya göre, MEB 
kadrolarında görev yapan 
öğretmenlerden, aile birliği, 
sağlık, can güvenliği, engelli-
lik ve diğer mazeretler nede-
niyle il içinde yer değiştir-
mek isteyenlerin başvuruları, 
Öğretmen Atama ve Yer 
Değiştirme Yönetmeliği kap-
samında iki aşamalı olarak 

sistem üzerinden alınacak.
Öğretmenlerin, birinci aşa-

mada 30 Haziran-8 Temmuz 
tarihlerinde belgeleriyle bir-
likte mazeretlerini bildirme-
leri gerekiyor. Ön başvurula-
rı onaylanan öğretmenler ise 
ikinci aşamada, 10-14 Tem-
muz tarihlerinde tercih baş-
vurusunda bulunabilecek.

Başvuruların tamamlan-
masının ardından atama 
işlemleri 16 Temmuz’da ger-
çekleştirilecek. Ataması ger-
çekleştirilenlerin ayrılma 
işlemleri 17 Temmuz itibarıy-
la yapılabilecek. AA

DÜZCE’NIN Gölyaka ilçesin-
de fındık bahçesinde bulu-
nan tavus kelebeği, renk ve 
desenleriyle görenlerin ilgisi-
ni çekiyor.

Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Düzce İl Müdürlü-
ğünden edindiği bilgiye göre, 
Avrupa, Güney Doğu Asya ve 
Uzak Doğu’da yaygın görü-
len tavus kelebeğine Türki-
ye’de Trakya, Marmara, Ege, 
Batı-Doğu Akdeniz, Karade-

niz ve Güneydoğu Anado-
lu’da rastlanabiliyor.

Boyutları 10-15 santimet-
re arasında değişen kelebek, 
düşük rakımlı alanlardan 
2500 metre yüksekliğinde-
ki yerlere kadar ovalarda ve 
çayırlarda yaşayabiliyor.

Tavus kelebeğinin tehlike 
statüsü, “Türkiye’deki Kele-
beklerin Kırmızı Kitabı”nda 
LC (Asgari Endişe) düzeyinde 
olarak belirtiliyor. AA

MEB’den öğretmenlerin 
il içi yer değişikliği 
başvurularına ilişkin duyuru 

Düzce’de bulunan kanat açıklığı 
15 santimetre olan tavus kelebeği 

SÜVEYŞ Kanalı’nda yapılan 
çalışmalar, iklim krizi, deniz 
suyu sıcaklıklarındaki deği-
şim gibi nedenlerle Türki-
ye kıyılarında görülen istilacı 
Kızıldeniz göçmeni türlerin 
sayısı her geçen gün artıyor.

Antalya Körfezi’ndeki 

balon, aslan, naylon, üçgen, 
halk arasında “gırt gırt” ola-
rak bilinen “pomadasys stri-
densin” balıkları ile uzun 
dikenli deniz kestaneleri, en 
fazla yayılım gösteren Kızıl-
deniz göçmeni türler arasında 
yer alıyor. AA

Antalya Körfezi’nde Kızıldeniz 
göçmeni türler yoğun

Trakya’da yangınlarda 2 bin 750 
DEKAR EKILI ALAN ZARAR GÖRDÜ
Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ’da hububat biçim sezonundaki yangınlarda 2 bin 750 dekar ekili alan zarar gördü. Bölgede buğday 
ve arpa hasadı devam ediyor.Hasat sezonunun başından bu yana çeşitli nedenlerle ekili tarlalarda yangınlar meydana geldi

NATO’DA EN
ÜST SEVIYEDE

TÜRKIYE’NIN ÜRETME ÇEVIKLIĞI

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii (SSB) Başkanı 
Haluk Görgün, “Türk 
savunma sanayisindeki 
üretme çevikliği, üretim hızı 
özellikle NATO’da da en üst 
seviyede, Genel Sekreter 
seviyesinde bir farkındalık 
oluşturdu” dedi

TÜRK savunma sanayi-
sindeki firmalarla bir-
likte iki senedir NATO 
zirvelerine katıldıkla-

rını belirten Görgün, “Bu sene 
de yine aynı şekilde aktif ola-
rak katılıyoruz. SSB’de NATO 
ile ilgili bir birim kurarak şirket-
lerimizin NATO’daki faaliyetler-
de daha fazla yer almasını sağ-
lamaya çalışırken diğer taraftan 
NATO tarafındaki görünürlüğü-
müzü de artırmaya gayret göste-
riyoruz.” dedi.

Görgün, SSB’nin NATO’da-
ki tüm çalışma gruplarının için-
de yer aldığını vurgulayarak, 
“Bu çalışma gruplarından bazıla-
rına da liderlik ediyoruz. Örne-
ğin Tedarik Zinciri Güvenliği alt 
çalışma grubunun tüm NATO 
üyelerinin arasındaki başkanlı-
ğını SSB’deki bir arkadaşımız 
yürütüyor.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın son 20 yılda ortaya 
koyduğu iradeyle çok ciddi bir 
üretim kapasitesine ulaşıldığı-
nın altını çizen Görgün, “Kendi 
platformlarımızı ve platformları-
mızın içinde yer alan alt sistem-
leri, yerli ve milli üretir duruma 
geldik. Tabii bu üretme çevik-
liği, üretim hızı, üretim kapasi-
te artırma çevikliği, dünyanın 
şu sıralar geçtiği konjonktürel 
süreçle de bakıldığı zaman, özel-
likle NATO’da da en üst sevi-
yede, Genel Sekreter seviyesin-
de bir farkındalık oluşturdu.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

Görgün, NATO Genel Sekreteri Mark 
Rutte ile hem Ankara’da hem Brüksel’de 
uzun görüşmeler yaptığını belirterek, 
şöyle devam etti: “(Rutte) Bu farkındalı-
ğı da (NATO Zirvesinde) bu sabahki kendi 
demecinde de ifade etti. Daha evvel de 
birkaç defa ifade etmişlerdi. Biraz evvel 
Savunma Sanayisi Forumu’nun açılışı-
nı Sayın (AB Komisyonu Başkanı Ursula) 
von der Leyen birlikte yaptılar. Oradaki 
konuşmasında da yine ifade etti.”

Görgün, “SSB olarak özellikle şir-
ketlerimizin açılacak işbirlikleri, yapı-
labilecek faaliyetler, katkı sağlayabi-
leceğimiz proje oluşturma ve tedarik 
süreçlerinde yer almalarıyla ilgili gay-
retlerimizi ortaya koyuyoruz.” dedi.

NATO’nun düzenlediği birçok etkin-
liği, Türkiye’de yapılması için davet 
ettiklerine dikkati çeken Görgün, “Mul-
tidomain Operations” ve “Innovation 
Continuum” etkinliklerinin bunlardan 
bazıları olduğunu söyledi.

Görgün, “Birçok çalışmada Türki-
ye’deki üretim kapasitesinin ve altya-
pının farkındalığının son zamanlardaki 

bazı davetlerde şirketlerimizin çalış-
ma gruplarına davet edilmesiyle göz-
lemliyoruz. En son Aselsan şirketi-
miz, NATO’nun NATO Destek ve Tedarik 
Ajansı (NSPA) tarafından hava savunma 
mimarisinin oluşturulması ile ilgili 5 
şirketin davet edildiği bir çalışma gru-
buna davet edildi.” ifadelerini kullandı.

SSB Başkanı Görgün, “Türk şirket-
lerinin NATO’daki ihalelerde katılma 
sayısı ve iş alma sayıları da arttı. Biz 
özellikle üretim çevikliği, genç ve dina-
mik üretim gücümüzle birlikte mütte-
fiklik ruhuna uygun bir şekilde daha 
fazla katkı sağlayacağımızı biliyoruz. 
NATO’da bu farkındalık da daha fazla 
oluşmaya başladı.” tespitinde bulundu.

Görgün, yarınki zirve kapsamın-
da çeşitli etkinliklere konuşmacı ola-
rak davet edildiğini belirterek, “Biz 
üretim kapasitemizi, hızımızı, Türki-
ye’deki çevikliği ve fırsatları anlatmaya 
gayret göstereceğiz. Tüm NATO üyele-
rine ve müttefiklerimize faydalı olacak 
bir zirve olmasını temenni ediyorum.” 
değerlendirmesini yaptı. AA

‘GAYRETLERIMIZI 
ORTAYA KOYUYORUZ’

EKIPLERIN müdahalesiyle söndürü-
len yangınlarda Edirne’de 650, Kırklare-
li’nde 700 ve Tekirdağ’da ise 1400 dekar 
ekili alanda zarar oluştu.

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atil-
la Bayazıt, ekili alanlarda meydana gelen 
yangınların çiftçileri ve tarımsal üretimi 
olumsuz etkilediğini söyledi.

İl genelinde ilçe ve köylerde çıkan 
yangınlar sonucunda toplam 650 dekar 
buğday ekili alanın zarar gördüğü-
nü belirten Bayazıt, “Yaşanan yangın-
lar sonucunda buğday tarlalarında ciddi 
ürün kayıpları meydana gelmiştir. İl ve 
ilçe tarım ve orman müdürlüklerimiz 
tarafından yangınların etkilediği alanlar-
da yerinde incelemeler yapılmış, zarar 
tespit ve hasar değerlendirme çalışmaları 

hızlıca başlatılmıştır.” dedi.
Yangından etkilenen tüm üreticilere 

geçmiş olsun dileklerini ileten Bayazıt, 
hasat döneminde yangınlara karşı daha 
dikkatli ve tedbirli olunması gerektiğini 
kaydetti.

“DÜĞÜNLERDE HAVAİ FİŞEK 
KULLANIMINI ENGELLEMELİYİZ”
Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat 

Saygı da havaların ısınmasıyla birlikte 
çiftçilere uyarılarda bulunduklarını kay-
detti.

Çiftçilere olası bir yangın esnasın-
da müdahalede bulunabilmeleri için su 
depolarını dolu tutmaları tavsiyesin-
de bulunduklarını aktaran Saygı, özel-
likle hasat yapan çiftçilerin daha dikkat-

li olmaları gerektiğini dile getirdi. Saygı, 
çiftçilerin emeklerinin bir kıvılcımla yok 
olmasını istemediklerini belirterek, şöyle 
konuştu: “Yıl boyunca verdiğimiz emek-
lerin kül olmasını istemiyoruz. Hasat 
sezonu bir ay içerisinde tamamlana-
cak. Bu süre zarfında seyahat esnasında 
sigara izmaritlerinin gelişi güzel yolla-
ra atılmamasını arzu ediyoruz. Özellik-
le düğünlerde havai fişek kullanımını 
engellemeliyiz. Lütfen, yangına sebebi-
yet verebilecek durumlardan özellikle 
kaçınalım. Çiftçilerimiz, hasat esnasında 
olası bir yangına ilk müdahalede buluna-
bilmeleri için gerekli ekipman ve malze-
melerini mutlaka yanında bulundursun. 
İlk müdahalenin ardından mutlaka duru-
mu itfaiye ekiplerine bildirelim.” AA



OECD, 2030’da öğrencilerin ken-
dilerini geliştirmek ve dünyayı 
şekillendirmek için ihtiyaç duya-
cağı bilgi, beceri, tutum ve değer-
lerin neler olabileceği ile bunla-
rın öğrencilere öğrenme sürecinde 
nasıl kazandırılabileceği konusun-
da ortak anlayış oluşturmayı amaç-
lamış ve bu kapsamda hazırladığı 
“OECD Öğrenme Pusulası 2030”u 
yayımlamıştı.

MEB Ortaöğretim Genel Müdür-
lüğünce hazırlanan modelle 
“Öğrenme Pusulası 2030”un kar-
şılaştırıldığı “Türkiye’nin Gelece-
ği İçin Özgün Bir Tasarım: Türki-
ye Yüzyılı Maarif Modeli” başlıklı 
rapor yayımlandı.

Raporda, bütüncül eğitim yakla-
şımını temel alan beceri odaklı ve 

sadeleştirilmiş içerikle öğrencilerin 
derinlemesine öğrenmesine imkan 
sağlayan Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ile “OECD Öğrenme Pusu-
lası 2030”un birçok zeminde örtüş-
tüğü belirtildi.

Her ikisinin de bilgi ve beceri-
nin birlikte geliştirilmesini önem-
sediği, eğitimi değerlerle bütün-
leştirdiği, öğrenciyi pasif bir alıcı 
değil aktif ve sorumlu bir özne ola-
rak konumlandırdığı, eğitimin pay-
daşları olarak öğrenci, öğretmen, 
aile ve toplumun birlikte hareket 
etmesinin öneminin vurgulandığı 
raporda, öğrenmenin sadece okul-

da değil evde ve topluluklarda da 
gerçekleştiğini kabul ederek eğitim 
süreçlerinin daha geniş bir toplum-
sal bağlama yerleştirildiği aktarıldı.

Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li’nin söz konusu ilkeleri kendi 
tarihsel ve kültürel kodlarıyla har-
manlayarak özgün yönelim orta-
ya koyduğu kaydedilen raporda, şu 
ifadeler kullanıldı: “Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli’nin farkı, bu 
ilkeleri milli ve manevi bir ruhla 
bütünleştirmesinde yatıyor. Bire-
yin yalnızca küresel bir vatandaş 
değil, aynı zamanda yerli değerler 
doğrultusunda sorumluluk bilin-

ci gelişmiş ve topluma karşı duyar-
lı bir şahsiyet olarak yetişmesi-
ni hedefliyor. Bu yönüyle model, 
evrensel eğilimleri takip etmekle 
kalmıyor, onlara değer temelli ve 
özgün bir katkı da sunuyor.”

MODEL, SORUMLULUK 
BİLİNCİYLE DONANMIŞ 

BİREYLER YETİŞTİRMEYİ 
AMAÇLIYOR

Raporda, eğitimin nihai hedefi-
nin sadece bilgiye sahip bireyler 
değil erdemli bireyler yetiştirmek 
olduğunun altı çizilerek, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’nin bireyin 
akademik başarıyı insani derinlik-
ten kopmadan elde etmesini esas 
aldığını, bunun da yalnızca sınav 
başarısını değil ahlaki tutarlılı-
ğı, sosyal duyarlılığı ve entelektü-
el derinliği birlikte hedefleyen eği-
tim anlayışına işaret ettiğine dikkat 
çekildi.

“OECD Öğrenme Pusulası 
2030”un da bu noktada benzer bir 
çerçeve sunduğu belirtilen raporda, 
pusulanın geleceğin öğrencisinin 
karmaşık problemleri çözebilen, 
işbirliği yapabilen, etik kararlar ala-
bilen birey olması gerektiği, Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin ise 
bu tanımı daha da ileri taşıyarak 
medeniyet tasavvuru olan, sorum-
luluk bilinciyle donanmış, duyar-
lı ve azimli bireyler yetiştirmeyi 
amaçladığı kaydedildi. AA
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CUMHURBAŞKANI Erdo-
ğan’ın çağrısıyla Türkiye’nin 
yerli ve milli otomobil rüya-
sı için kurulan TOGG, bugün 

itibarıyla kuruluşunun yedinci yılı-
nı doldurdu.

Son birkaç yıl içinde şirket, hem 
markalaşma hem de üretim anlamın-
da önemli adımlar attı. 2018’in eylül 
ayında tasarlanan T10X’in ilk proto-
tip gösterimi 27 Aralık 2019’ta ger-
çekleştirildi.

Daha sonra, 18 Temmuz 2020’de 
inşaatına başlanan Togg Teknolo-
ji Kampüsü, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın katılımıyla 29 Ekim 2022’de 
Cumhuriyet Bayramı’nda törenle 
açılırken, Togg’un ilk akıllı cihazı C 
SUV’un seri üretim bandından inişi 
kutlandı.

14 Mart 2023’te modellerinin 
fiyatları açıklanan Togg’un, ön sipa-
riş sahipleri 29 Mart 2023’te çeki-
lişle belirlendi. 177 binin üzerinde 
talep alan Togg için 2023 için plan-
lanan toplam üretim hedefi 20 bin-
den 28 bine yükseltildi.

Tip onayı ardından seri üretim 
2023’ün mart-nisan aylarında başla-
dı. Togg’un yerlilik oranı üretim baş-
langıcında yüzde 51’in üzerindeyken, 
bu oran Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğının 13 Mayıs’ta güncellenen Motor-
lu Araçlar Yerli Katkı Oranı listesinde 
yüzde 74,93 olarak belirtildi.

BATARYA MODÜL VE 
PAKETLERİ GEMLİK’TE 

ÜRETİLİYOR
Öte yandan, Siro Silk Road 

Temiz Enerji Depolama Teknoloji-
leri 2021’de kuruldu. Farasis Ener-
ji ve TOGG arasında yüzde 50-yüzde 
50 ortaklık kuruldu. İsmini İpek 
Yolu’nun İngilizcesi olan Silk 
Road’un ilk hecelerinden alan Siro, 
Togg’un akıllı cihazlarında kullan-
dığı modül ve paketleri üreterek 
Togg yerlilik oranına önemli kat-
kıda bulunuyor.

TOGG, ayrıca Trugo akıllı şarj 
markasıyla ilk şarj cihazlarını 11 
Ekim 2022’de Bolu HighWay Din-

lenme Tesisi’nde kurdu.
O tarihten bu yana Türkiye’nin 

81 ilinde 2 bin sokete sahip 1000’in 
üzerinde ultra hızlı DC, 600’den 
fazla da AC şarj istasyonuna ulaşıldı.

TOGG, İstanbul Sanayi Odası 
(İSO) tarafından gerçekleştiri-
len “Türkiye’nin 500 Büyük Sana-
yi Kuruluşu” araştırmasının 2024 
sonuçlarında bir önceki yıla göre 5 
basamak birden yükselerek 37’ncili-
ğe yerleşti.

Uluslararası marka değerlendirme 
kuruluşu Brand Finance tarafından 
hazırlanan “Türkiye’nin En Değerli 
Markaları-Türkiye 125” çalışmasına 
geçen yıl ilk kez giren TOGG, 2025 
listesinde 20’nci sırada yer aldı.

T10X PAZAR LİDERİ OLMAYA 
DEVAM ETTİ

Diğer yandan, son verilere bakıldı-
ğında Togg’un Türkiye elektrikli oto-
mobil pazarındaki performansı dik-
kati çekiyor.

Otomotiv Distribütörleri ve Mobi-
lite Derneği (ODMD) verilerine göre, 
elektrikli otomobil markaları ara-
sında yükselişi devam eden Togg, 
mayısta da pazar liderliğini sürdür-
dü.

Togg, geçen ay 3 bin 678 adetlik 
satışla en yakın rakibine 1.452 adet 
fark attı. Bu dönemde Togg’un elekt-
rikli otomobil pazar payı yüzde 22 
olarak kayıtlara geçti.

Ocak-mayıs dönemine bakıldı-
ğında ise Togg’un elektrikli otomo-
bil satışlarındaki pazar payı 14 bin 3 
adetle yüzde 24 seviyesinde gerçek-
leşti. Böylelikle 81 ilin tamamında 
kullanılan T10X sayısı iki yıl içinde 
65 bin adede yaklaştı. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğünce uygulamaya alınan 
“NEFES” yazılımı, yerel istasyonlar-
dan aldığı verilerle ülke genelinde-
ki hava kalitesini 3 boyutlu ortamda 
anlık tespit ediyor.

Bakanlık, Sürekli İzleme Merke-
zi bünyesindeki Ulusal Hava Kalitesi 
İzleme Ağı’nın ülkenin hava kalitesi-
nin iyileştirilmesine yönelik çalışma-
ları kapsamında “NEFES” yazılımını 
kullanmaya başladı.

Yazılımla, stratejik hava kalite-
si haritaları, 3 boyutlu bina modeli, 
kent atlası, topoğrafya, trafik yoğunlu-
ğu, kavşaklar, binaların yakıt tipi gibi 
çok sayıda etmen ele alınarak 3 boyut-
lu ortamda hava kalitesi değerleri tes-
pit ediliyor.

Şehrin tamamına ait hava kalitesi 
değerlerini yerel istasyonlardan aldı-
ğı verilerle tespit eden yazılım, vatan-
daşların maruz kaldığı kirlilik seviye-
lerini hesaplayabiliyor. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığına bağlı Kentsel Dönüşüm 
Başkanlığı, Ankara ve İstanbul’un da 
aralarında olduğu 9 ilde 643 konut 
ve 232 iş yerini açık artırmayla satışa 
sunacak.

Kentsel Dönüşüm Başkanlığından 
aldığı bilgiye göre, Ankara, Bingöl, 
Diyarbakır, Giresun, İstanbul, Konya, 
Mersin, Samsun ve Trabzon’da bulu-
nan 643 konut ve 232 iş yeri satılacak.

Açık artırmada, Ankara’da 36, Gire-
sun’da 4, İstanbul’da 92, Konya’da 
17, Mersin’de 31, Trabzon’da 1, Sam-
sun’da 257, Bingöl’de 165 ve Diyarba-
kır’da 40 konut satışa çıkarılacak.

Giresun’da 2, İstanbul’da 64, Sam-
sun’da 16 ve Bingöl’de 150 iş yeri de 
açık artırmada alıcılarını bulacak.

Taşınmazların satışları, 1-3 Tem-
muz tarihlerinde saat 10.30’da baş-
layacak açık artırmalarla gerçekleş-
tirilecek. Açık artırmalar, Ankara ve 
İstanbul’daki salonlarda fiziki katılım-
la, ayrıca internet üzerinden çevrim 
içi yapılacak. AA

BAHAMALAR bayraklı “Resilient 
Lady” kruvaziyeri, 2 bin 556 yol-
cusuyla Muğla’nın Bodrum ilçesi-
ne demirledi. Gemiden inen turistler, 
gümrük işlemlerinin ardından liman-
dan ayrıldı.

Bazı turistler Paşatarlası, Kumbah-
çe sahili ile çarşıyı gezdi, bazıları da 
alışveriş yapıp tarihi ve turistik alan-
ları ziyaret etti.

“Resilient Lady” akşam saatlerinde 
Mikonos Limanı’na hareket edecek.

Öte yandan Rusya’nın Soçi kentin-
den hareket eden “Astoria Grande” 
adlı kruvaziyer, Amasra Limanı’na 
demirledi.

Bartın’ın doğası ve deniziyle ünlü 
turizm merkezi Amasra ilçesine 1186 
yolcu ve 452 kişilik mürettebatıyla 
gelen 193 metre uzunluğundaki, 30 
metre genişliğindeki 11 katlı gemi, 3 
Ağustos 2022’den bu yana 73’üncü 
seferini gerçekleştirdi. İşlemleri 
tamamlanan turistlere, liman çıkışın-
da Rusça broşürler verildi. AA

Türkiye’nin havasına 
3 boyutlu takip: NEFES

9 ilde 643 konut ve 232 
iş yerini satışa sunacak

T10F YAKINDA 
KULLANICILARLA 
BULUŞACAK

Bodrum ve Amasra’ya 
kruvaziyer yağmuru

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
OECD’nin 2030 vizyonuyla aynı
MEB tarafından hazırla-
nan rapor, Türkiye Yüz-

yılı Maarif Modeli’nin 
OECD’nin “Öğrenme 

Pusulası 2030” ile ör-
tüştüğünü, ayrıca mo-

delin Türkiye’nin kendi 
tarihsel ve kültürel 

kodlarıyla harmanla-
narak daha özgün bir 

yönelimi benimsediğini 
ortaya koydu

TOGG, Avrupa hedefleri kapsamın-
da 2021 Mayıs ayında Stuttgart’ta TOGG 

Europe GmbH’yi kurmuştu.
Avrupa’da da önemli mobilite şirket-

lerinden biri olmayı hedefleyen TOGG, 
T10X modelini bu yılın sonundan iti-
baren Avrupa’da ön siparişe açma-
yı hedefliyor. Marka T10X’le başla-

yacağı ihracatını 2026’da T10F 
modeliyle çeşitlendirmeyi 

planlıyor. 
AA

YIL SONUNDA 
ALMANYA’DA 

SATIŞA ÇIKACAK

TOGG YEDINCI YILINDA
T10F’YI SATIŞA SUNACAK

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 

önderliğinde 25 Haziran 
2018’de kurulan Togg, 
ürettiği ilk akıllı cihazı 

T10X’ten iki yıl sonra 
ikinci modeli T10F’yi 

bu yaz itibarıyla satışa 
sunmayı hedefliyor.

T10X’in teslimatları-
nın yanı sıra yeni model 
çalışmalarını da sürdü-
ren TOGG, 2019’da ön gös-
terimini yaptığı doğuştan 
elektrikli ikinci akıllı ciha-
zının seri üretime en yakın 
prototipini “T10F” model 
ismiyle dünyanın en büyük 
teknoloji fuarı CES 2024’te 
kamuoyu ile paylaştı.

2024 Ağustos ayında 
mühendislik testleri baş-
layan modern fastback 
modeli T10F, TEKNOFEST 
Akdeniz kapsamında Ada-
na’da görücüye çıktı.

Bu kez biraz daha spor 
ancak aynı zamanda bir 
sedan araçtan beklentile-
ri de karşılayacak şekilde 
dizayn edilen T10F, piyasa-
daki mevcut SUV modelden 
yaklaşık 80 kilometre daha 
fazla yani 600 kilometre 
menzile sahip olacak.

T10F modeli, tasarımı, 
güç kaynağı olarak kullanıl-
ması, yapay zeka sistem-
leri ve sürüş destek asis-
tanları gibi özellikleriyle de 
dikkati çekiyor. T10F’in, 
yaz aylarında siparişe açıl-
ması sonrasında kullanı-
cılarla buluşması bekleni-
yor. AA



GIRESUN’UN 
Bulancak ilçe-
sinde yaşayan 
Meryem Cürgül, 

doğadan topladığı taşlar-
dan yaptığı bebekleri sata-
rak ev bütçesine katkı sağ-
lıyor. İki çocuk annesi 39 
yaşındaki Cürgül, Bulan-
cak Halk Eğitimi Merke-
zi Müdürlüğünce düzen-
lenen kursa katılarak taş 
bebek yapmayı öğren-
di. Cürgül, yaşlı kadın 
formundaki taş bebekle-
ri sipariş üzerine satışa 
sunuyor.

İSİMLERİ ‘KEYFANİ’
Cürgül, taş bebek üre-

timine hobi olarak baş-
ladığını anlattı. Yaptığı 
çalışmalarda yaşlı kadın-
ları tasvir ettiğini belirten 
Cürgül, ürettiği bebekle-
re yörede yaşlı kadın-
lara hitapta kullanı-
lan “Keyfanı” adını 
verdiğini ifade etti. 
Taş bebek yapmayı 
çok sevdiğini anla-
tan, bebeklerin kıya-
fetlerini de yöre-
sel tarzda boyadığını 
belirten Cürgül, çev-
resindekiler tarafından 
ve sosyal medyada ürün-

lerinin ilgili gördüğünü, 
sipariş üzerine yurt içine 
ve yurt dışına satış yap-
tığını aktardı. Giresun’da 
bir süre önce Halk Eği-
timi merkezleri arasın-
da düzenlenen el sanatla-
rı ürünleri yarışmasında 
üçüncü olduğunu bildiren 
Cürgül, elde ettiği başarı-
nın üretime geçme nokta-
sında kendisine özgüven 
sağladığını dile getirdi. 

Cürgül, Giresun’da el 
yapımı hediyelik eşya ala-
nında eksik olduğunu 
fark ettiğine işaret ederek, 
şöyle konuştu:

İLÇEYİ TANITIYOR
“Bu sanatı meslek hali-

ne dönüştürmeye, taş 
bebekleri satarak gelir elde 
edebileceğime karar ver-
dim. Bebeklerin imalatına 
başladım. İlk dönemlerde 
arkadaşlardan siparişler de 
olunca üretimi artırdım. 

Bebeklerimizde yöre-
sel kıyafetler kullanı-

lıyor. Her şey yöre-
sel olsun istedim, 
ilimizi, ilçemi-
zi tanıtması açı-
sından. Boyama-
da yoğunlukla 
denizin mavisi-

ni, dağların yeşi-
lini kullanıyo-

rum. Bebeklerim ilgi 
görünce seri üretime 

başladım.’’ AA

VAN Valisi ve Büyükşehir Belediye Baş-
kan Vekili Ozan Balcı, Eski Van Şehri’n-
de yer alan Selçuklu dönemi eseri tarihi 
Van Ulu Cami’nin yeniden restore edile-
rek görkemli yapısıyla ayağa kaldırılaca-
ğını söyledi. Van Kalesi’nin güneyinde 
yer alan ve birçok medeniyetin izleri-
ni taşıyan Eski Van Şehri’ndeki  camiler 
bölgesi yeniden canlandırılıyor. Geçti-
ğimiz yıl Van Valiliği öncülüğünde Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle baş-
latılan “Kültürel Mirasımızı Koruyor, 
Geleceğe Taşıyoruz” projesi kapsamında 
kapsamlı restorasyon çalışmaları yürü-
tülüyor. Proje kapsamında 750 yıllık 
Van Ulu Cami başta olmak üzere Kızıl 
Minareli Cami ve Miri Ambarı da restore 
edilerek eski görkemli yapılarına kavuş-
turulacak. 

İHALELERE ÇIKILIYOR
Ulu Cami’nin 750 yıllık tarihi bir 

yapı olduğunu hatırlatan Balcı, “Daha 
önce yıkılmış olan bu camiyi, Kültür ve 
Turizm Bakanlığımızın destekleri, Vali-
liğimizin öncülüğünde restore ediyoruz. 

Çalışmalar yaklaşık bir yıl önce başla-
dı. İnşallah önümüzdeki bir yıl için-
de bu görkemli yapıyı yeniden ayağa 
kaldırmış olacağız” dedi. Çalışmala-
rın sadece Ulu Camiyle sınırlı olmadı-
ğını belirten Vali Balcı, şunları söyledi: 
“Van Kalesi’nde bulunan Süleyman Han 
Camii’nin restorasyonunu tamamladık. 
Abbas Ağa Camii daha önce yıkılmıştı, 
ihalesini yaptık. Kızıl Minareli Cami’nin 
restorasyonu tamamlanmak üzere. Miri 
Ambar’da çalışmalar sona yaklaştı.” İHA

750 YILLIK ULU CAMI
AYAĞA KALDIRILACAK

Van Ulu Cami ‘Kül-
türel Mirasımızı 
Koruyor, Geleceğe 
Taşıyoruz’ projesi 
kapsamında onarı-
lıyor. Kentteki Kızıl 
Minareli Cami ve 
Miri Ambarı da res-
torasyona alınacak
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TAŞ BEBEKLERIN
MÜŞTERISI ÇOK
Meryem Cürgül, 
Bulancak Halk 
Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü’nün el 
sanatları kursun-
da öğrendiği taş 
bebek yapımı sa-
yesinde hem para 
kazanıyor hem 
yöre kültürünü 
tanıtıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Yumurcak Veda

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Arka Sokaklar

23:30 Kuralsız Sokaklar

01:15 Jane’in İntikamı

02:45 Yargı

08.30 Çalar Saat

10.00 Yasak Elma

12.45 Sen Çal Kapımı

15.30 Yetenek Sizsiniz:  
 Sahne Arkası

16.30 Karagül

19.00 NOW Ana Haber

20.00 Sil Baştan Kaynanam

22.45 Çift Kişilik Oda

01.15 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...

04.00 Kefaret

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
09:15 FIFA Kulüpler Dünya  
 Kupası maç özetleri
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
13:30 FIFA Kulüpler Dünya  
 Kupası maç özetleri
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol  
 Transfer
19:30 Spor Merkezi
21:00 Transfer Günlüğü
23:00 İleri Üçlü Transfer
01:00 Spor Artı

06:15 Balkan Ninnisi
09:10 Kod Adı Kırlangıç
10:20 Kasaba Doktoru
13:15 Turgay Başyayla İle  
 Lezzetli Tavsiye
14:25 Seksenler
15:25 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Gassal
21:30 Kaos
23:40 Tutunamayanlar
01:05 Lingo Türkiye
02:25 Seksenler

07:00 Menajerimi Ara

09:00 Ada Masalı

11:00 Ateşböceği

13:30 Kiralık Aşk

16:15 Erkenci Kuş

19:00 Star Haber

20:00 Tosun Paşa

22:15 Umut Kanatları

00:30 Umut Kanatları

03:00 Kaderimin Oyunu

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Gel Konuşalım

11:00 MasterChef Türkiye

12:30 İşte Benim Stilim

16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

00:15 MasterChef Türkiye

02:30 İşte Benim Stilim

04:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 00 Kahvaltı Haberleri
08: 30 Nihat Hatipoğlu  
Sorularınızı Cevaplıyor
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Güven Bana
22: 20 Canavar
00: 00 Aile Saadeti
02: 45 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hadi Hayırlısı:  
 Istakoz’un Haritası
22:30 Çiçek Abbas
23:45 Nereye Bakıyor 
 Bu Adamlar?
01:45 Hadi Hayırlısı:  
 Istakoz’un Haritası

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin İzinde Bugün

ARDAHAN’IN Çıldır ilçe-
sindeki Karaçay Kanyo-
nu’nun ortasında yer alan 
kayalıkların zirvesine kuru-
lu tarihi Şeytan Kalesi’nin 
hakim noktadan izlenme-
si için seyir terası yapı-
mına başlandı. Bölgenin 
turizm potansiyeli yüksek 
olan, tarih ve doğal güzelli-
ğin buluştuğu Çıldır ilçesin-
deki Şeytan Kalesi ve Kara-
çay kanyonu her dönem 
yerli ve yabancı turistlerin 
uğrak yerleri arasında yer 
alıyor. Zamanında savunma 
amacıyla yapılan ve gizli 
giriş kapısı bulunan kalenin 

hakim noktadan izlenme-
si amacıyla seyir terası için 
temel atıldı.

Temel atma törenin-
de konuşan Vali Hayret-
tin Çiçek, kentin turizmini 
geliştirmek için çeşitli çalış-
malar yaptıklarını söyledi. 
Şeytan Kalesi için yapılan 
seyir terasının da buna çok 
büyük bir katkı sunacağına 
inandığını belirten Çiçek, 
“Seyir terası projesi ilimizin 
tarihi ve kültürel değerlerin-
den olan Şeytan Kalesi ve 
Karaçay Vadisi’nin turizm 
değerinin artmasına katkı 
sağlayacaktır” dedi. AA

Şeytan Kalesi’ne seyir terası

Meryem Cür-
gül hobisiyle ilgili, 
‘’Bunların satışından 
elde ettiğim gelir-
le ev ekonomisine 
katkıda bulunuyo-
rum. Çocuklarımın 
okul ihtiyaçlarını 
karşılıyorum. Başta 
Giresun olmak 
üzere Türkiye ve 
bazı Avrupa ülke-
lerine pazarlıyo-
rum. Sosyal medya 
hesapları kurdum. 
Yine arkadaşları-
mın vasıtasıyla bir 
ile ürün gönderme-
ye başladım. Yurt 
dışından gelenle-
rin daha fazla dikka-
tini çekiyor yöresel 
olduğu için.” Atöl-
ye açmayı hayal etti-
ğini anlatan Cürgül, 
“Bu tarz el ürünle-
ri yurt dışında yaşa-
yanların daha çok 
dikkatini çekiyor. Bir 
atölye kurup yurt 
dışına satışımı artır-
mak istiyorum.” 
dedi. Meryem Cür-
gül, ev hanımlarına, 
boş vakitlerini bu tür 
kurslara katılarak 
değerlendirmelerini 
tavsiye etti. AA

Avrupa’ya 
satıyor



FENERBAHÇE Beko, Türkiye 
Sigorta Basketbol Süper Ligi 
play-off final serisi beşinci 
maçında konuk ettiği Beşik-

taş Fibabanka’yı 84-68 yenerek 
seride durumu 4-1’e getirdi ve şam-
piyon oldu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Fenerbahçe Beko-Beşik-
taş Fibabanka derbisini Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu’nda izledi. Bakan 
Bak, karşılaşmayı Türkiye Basketbol 
Federasyonu Başkanı Hidayet Tür-
koğlu ile yan yana takip etti.

DERBİ KAPALI GİŞE
Fenerbahçe Beko-Beşiktaş Fiba-

banka derbisi kapalı gişe oynandı.
Sarı-lacivertli taraftarlar, 13 bin 

500 seyirci kapasiteli Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu’nu doldurarak 
takımlarını destekledi.

FENERBAHÇE, 12. 
ŞAMPİYONLUĞUNU ELDE ETTİ

Fenerbahçe Beko, Basketbol 
Süper Ligi’nde 3’ü son 4 sezonda 
olmak üzere 12. kez şampiyonluk 
ipini göğüsledi.

İlk şampiyonluğunu 1990-1991 
sezonunda elde eden sarı-lacivertli 
takım, 2006-2007, 2007-2008, 2009-
2010, 2010-2011, 2013-2014, 2015-
2016, 2016-2017, 2017-2018, 2021-
2022, 2023-2024 ve 2024-2025’te 
kupayı müzesine götürdü.

SEZONU 3 KUPAYLA 
TAMAMLADI

Fenerbahçe, 2024-2025 sezonun-
da 3 şampiyonluk elde etti.

Türkiye Kupası finali ile Bas-
ketbol Süper Ligi play-off final 
serisinde Beşiktaş Fibabanka’ya 
üstünlük kurarak mutlu sona ula-
şan sarı-lacivertli ekip, THY Avru-
pa Ligi’nde ise Fransa temsilcisi 
Monaco’yu mağlup ederek kupayı 
müzesine götürdü.

Fenerbahçe Beko, 2014-2015’ten 
bu yana Avrupa basketbolunda 
aynı sezonda Avrupa (Bir numara-
lı organizasyon), lig ve kupa şampi-
yonlukları yaşayan ilk takım oldu.

İspanya ekibi Real Madrid, 2014-
2015 sezonunda THY Avrupa Ligi, 
İspanya Ligi ve İspanya Kupası’nı 
kazanarak bu başarıya imza atmıştı.

BAŞANTRENÖR 
JASİKEVİCİUS’UN 17. 

ŞAMPİYONLUĞU
Fenerbahçe Beko Başantrenörü 

Sarunas Jasikevicus, 17. şampiyon-
luğunu yaşadı.

Kariyerinde Zalgiris, Barcelona 
ve Fenerbahçe’de görev yapan Lit-
vanyalı çalıştırıcı, bir THY Avru-
pa Ligi, 2’şer Basketbol Süper Ligi, 
Türkiye Kupası, İspanya Basketbol 
Ligi ve İspanya Kupası, 5 Litvanya 
Ligi ile 3 Litvanya Kupası şampi-
yonlukları elde etti.

Jasikevicius, oyunculuk kariye-
rinde de kulüpler ve milli takım-
lar düzeyinde birçok şampiyonluk 
kazanmıştı.

FENERBAHÇE BEKO, 
KUPASINI ALDI

Ülker Spor ve Etkinlik Salo-

nu’nda oynanan ve sarı-lacivert-
li takımın Beşiktaş’ı 84-68 yene-
rek şampiyonluğa ulaştığı serinin 
beşinci müsabakasının ardından 
kupa töreni düzenlendi.

Seremonide ilk olarak Beşiktaş’a 
ödülü verildi. Siyah-beyazlı eki-
bin kaptanı Yiğit Arslan’a ikinci-
lik şildini, Türkiye Basketbol Fede-
rasyonu (TBF) Başkan Vekili Harun 
Erdenay takdim etti.

Ardından sarı-lacivertli basket-
bolcular ve teknik heyet madalya-
larını aldı. Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak ile TBF Başka-
nı Hidayet Türkoğlu, şampiyonluk 

kupasını Fenerbahçe Beko kaptanı 
Melih Mahmutoğlu’na verdi.

Deneyimli oyuncu, büyük bir 
jeste imza atarak Marko Guduric’i 
yanına çağırdı ve kupayı iki oyun-
cu beraber havaya kaldırdı.

Melih ile Guduric’in kupayı kal-
dırmasının ardından sarı-lacivertli 
basketbolcular ile taraftarlar, büyük 
sevinç yaşadı.

FİNAL SERİSİNİN 
MVP’Sİ BİRCH

Basketbol Süper Ligi play-off final 
serisinin En Değerli Oyuncusu (MVP) 
ödülünü Fenerbahçe Beko’dan Khem 

Birch kazandı. Kanadalı pivot, final 
serisinde yapılan 5 maçta 11,2 sayı 
ortalamasıyla oynadı.

84 MAÇTA 67 GALİBİYET
Fenerbahçe, bu sezon tüm kul-

varlarda oynadığı 84 karşılaşma-
nın 67’sini kazandı. Sarı-lacivert-
liler, Basketbol Süper Ligi’nde 41, 
THY Avrupa Ligi’nde 39, Türkiye 
Kupası’nda 3 ve Cumhurbaşkanlığı 
Kupası’nda 1 maça çıktı. 

Bu müsabakalarda 67 galibiyet 
ve 17 yenilgi yaşayan Fenerbah-
çe Beko, yüzde 79,7 galibiyet oranı 
yakaladı. AA
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SPORSPOR
Eyvah!Eyvah!
Hakan Hakan 
sakatlandısakatlandı

Türkiye, voleybolda Türkiye, voleybolda 
Slovenya’ya 3-0 mağlupSlovenya’ya 3-0 mağlup

Antalyaspor’da Emre Antalyaspor’da Emre 
Belözoğlu ile yollar ayrıldıBelözoğlu ile yollar ayrıldı

Kasımpaşa’da ikinci Kasımpaşa’da ikinci 
Şota Arveladze dönemiŞota Arveladze dönemi

INTER’DE milli futbolcu Hakan 
Çalhanoğlu’nun sağ bacağında 
sakatlık tespit edildiği duyuruldu.

İtalyan ekibi, internet sitesinden 
yaptığı açıklamada “Hakan Çal-
hanoğlu, takımın Kulüpler Dünya 
Kupası hazırlıkları kapsamında 
antrenman yaptığı ABD’nin Seattle 
kentinde sağ bacağından MR tara-
masından geçti. Yapılan testler-
de, sağ bacağındaki soleus kasında 
zorlanma tespit edildi.” ifadelerini 
kullandı.

Inter’le bu sezon 47 maça çıkan 
31 yaşındaki yıldız, takımı için 11 
gol kaydetti. AA

A MİLLİ Erkek Voleybol Takı-
mı, 2025 FIVB Milletler Ligi’ndeki 
(VNL) 5. maçında Slovenya’ya 3-0 
yenildi.

Çin’de oynanan ilk hafta karşı-
laşmalarını 1 galibiyet, 3 mağlu-
biyetle tamamlayan ay-yıldızlılar, 
Bulgaristan’ın Burgaz kentindeki 
ikinci hafta maçlarına mağlubiyetle 
başladı. AA

SÜPER Lig ekiplerinden Antalyas-
por’un başkanı Sinan Boztepe, tek-
nik direktör Emre Belözoğlu ile 
kulübün yollarının ayrıldığını bil-
dirdi.

Belözoğlu’nun kendilerinden 
müsaade istediğini belirten Bozte-
pe, “Konuşarak, anlaşarak yolla-
rımızı ayırdık. Hocamıza verdiği 
emeklerden dolayı teşekkür ediyo-
ruz. Süreçle alakalı birkaç gün için-
de yeni hoca arayışlarımızı planlı-
yoruz.” dedi.

Emre Belözoğlu da sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
Antalya’ya geldiği günden itibaren 
gösterilen sevginin, ilgi ve alakanın 
kendisinde çok özel bir yeri olaca-
ğını belirtti.

Teknik direktör Emre Belözoğlu, 
Antalyaspor’un başında 20 resmi 
maça çıktı. Kırmızı-beyazlı ekip, bu 
karşılaşmalarda 6 galibiyet, 5 bera-
berlik, 9 mağlubiyet yaşadı. AA

TRENDYOL Süper Lig 
ekiplerinden Kasım-
paşa, teknik direktör-
lük görevine 2012-
2015 yıllarında da 
lacivert-beyazlı takımı 
çalıştıran Şota Arvela-
dze’yi getirdi. Kasım-
paşa Kulübünden yapılan açıkla-
mada, “Kulübümüzde 2012-2015 
yıllarında teknik direktörlük göre-
vini üstlenen Şota Arveladze, yeni-
den Kasımpaşa’mızın başında. Geç-
mişte birlikte yaşadığımız başarılı 
dönemlerin ardından, yeni sezon-
da da kendisiyle çalışacak olmak-
tan mutluluk duyuyoruz. Şota 
Arveladze’ye yuvana ‘hoş geldin’ 
diyor, görevinde başarılar diliyo-
ruz.” denildi. Gürcü teknik adam, 
lacivert-beyazlı takımın yanı sıra 
Türkiye’de daha önce Kayserispor, 
Trabzonspor ve Fatih Karagüm-
rük’te de görev yapmıştı. AA

ÜÇTE ÜÇ FENERBAHÇEÜÇTE ÜÇ FENERBAHÇE
POTADAKİ SÜPER GÜÇ!POTADAKİ SÜPER GÜÇ!

SAMUEL, yurt dışından dön-
dükten sonra Üsküdar’daki evin-
de kol saatini bulamaması üzeri-
ne kız arkadaşı Ayşenur O.’nun 
saati çaldığı iddiasıyla şikayette 
bulundu.

Şikayet üzerine, İstanbul Ana-
dolu Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı Genel Soruşturma Bürosunca 
“hırsızlık” suçundan soruşturma 
başlatıldı.

Şüpheli olarak ifadesi alınan 
Ayşenur O. yaklaşık 3-4 aydır 
arkadaş olduklarını, 27 Nisan’da 
birlikte Şişli’deki bir eğlence 
merkezine gittiklerini söyledi.

Osayi Samuel’in arkadaşla-
rıyla eğlendiğini belirten Ayşe-
nur O, “Bende sadece yanında 
bulundum, Etrafı çok kalabalıktı. 
Daha sonra birlikte müştekinin 
Üsküdar’daki ikametine valiz-

lerini almak için gittik. Çünkü 
kendisi İngiltere’ye dönecek-
ti. Müştekinin ikametinde yakla-
şık 20-25 dakika kaldık. Birlik-
te Sabiha Gökçen Havalimanı’na 
gittik.” ifadelerini kullandı.

Ayşenur O, Samuel’in yurt 
dışına çıkış yaptığını ve ken-
disini daha sonra görmediğini 
belirterek, “Bu tarihten yaklaşık 
1-1,5 ay kadar sonra bana What-
sapp üzerinden mesaj göndere-
rek ikametine gittiğimizde ken-
disinin saatini çaldığımı iddia 
etti. Bunun üzerine ben kendi-
sine ‘Eğer böyle bir iddian varsa 
resmi makamlara birlikte gide-
lim. Ben senin saatini çalmadım. 
Hatta saatini dahi görmedim.’ 
dedim. Ben üzerime atılı suçla-
mayı kabul etmiyorum, suçsu-
zum.” dedi. AA

Fenerbahçeli futbolcu Bright Osayi Samuel’in Üsküdar’daki evinden kız Fenerbahçeli futbolcu Bright Osayi Samuel’in Üsküdar’daki evinden kız 
arkadaşı tarafından saatinin çalındığı iddiası üzerine soruşturma başlatıldı.    arkadaşı tarafından saatinin çalındığı iddiası üzerine soruşturma başlatıldı.    

OSAYİ’NİN EVİNDE OSAYİ’NİN EVİNDE 
HIRSIZLIK İDDİASIHIRSIZLIK İDDİASI

Basketbol Süper Ligi play-off finali 5. maçında Beşiktaş Fibabanka’yı 84-68 yenen Fener-Basketbol Süper Ligi play-off finali 5. maçında Beşiktaş Fibabanka’yı 84-68 yenen Fener-
bahçe Beko, seriyi 4-1 kazanarak 2024-2025 sezonunda şampiyonluğa ulaştı. Basketbolda bahçe Beko, seriyi 4-1 kazanarak 2024-2025 sezonunda şampiyonluğa ulaştı. Basketbolda 
12. kez mutlu sona ulaşan Kanarya bu sezon üç kupayı birden müzesine götürdü12. kez mutlu sona ulaşan Kanarya bu sezon üç kupayı birden müzesine götürdü



PLAY Off final maçın-
da Yeşilesenyurt’u penal-
tı-larla eleyerek 1.Amatör 
Kümeye dönen Tozko-
paran Birlik’in hikayesi 
konuşulacak cinsten. 
ünkü Güngören temsilcisi 
sezon boyunca 17 buçuk 
yaş ortalamasıyla müca-
dele ederek aynı zaman-
da İstanbul’un en genç şam-
piyonu olarak dikkat çekti. 
Teknik direktör Bünya-
min Tarhan yönetiminde 
uzun maratonu şampiyon-
lukla taçlandıran Tozkopa-
ran Birlik düşük bir bütçey-
le, büyük yüreklerle olmaz 
denileni yaparak spor kamu-
oyunun da büyük bir takdi-
rini kazandı. 

“KİMSENİN ADIMIZI 
BİLMEDİĞİ  O 

SOKAKLARDAN ÇIKTIK”
Bu başarının en büyük 

mimarlarından biri de teknik 
direktör Bünyamin Tarhan 
dersek abartmış olmayız. Ve 
sözü de Tarhan’a bırakıyo-
ruz bundan sonra. İşte Tar-
han’ın ağzından şampiyon-
luk hikayesi “Bir mahallenin 
umutlarıydık biz... 

Gecekondu sokaklarında, 
yamalı toplarla başlayan bir 
hikâyeydi bu. Kimsenin adı-

mızı duymadığı, çoğu 
zaman da görmezden 
geldiği o sokaklardan 
çıktık.
Bu takım; Tozkopa-
ran’ın çocuklarının, 
hayal kurmayı bırak-
madıkları tek yerdi. 
O çocuklar şimdi, bir 

kupanın arkasında değil bir 
hayalin arkasında birleşti.

Şampiyonluk bizim için 
sadece bir unvan değil. 
Bu, sabah erkenden kal-
kıp antrenmana yürüyen bir 
çocuğun teridir. Bu, “Yapa-
mazsınız!” diyenlere karşı 
dimdik duran bir mahalle-
nin cevabıdır.

Bugün buradaysak;
Yıkılmadığımız için, vaz-

geçmediğimiz için, birbiri-
mize inandığımız için bura-
dayız. Bu kupa, Tozkoparan 
mahallesinin çocuklarına, 
evlatlarına armağandır.
Onlara ‘sizden bir şey 
olmaz’ diyenlere inat, biz-
den çok güzel şeyler olduğu-
nu gösteriyoruz. Çünkü biz 
sadece top oynamadık. Biz 
bir mahalleyi ayağa kaldır-
dık.Bu şampiyonluk; yoklu-
ğun içinden doğan umudun 
adıdır.

Ve o umudun adı, Tozko-
paran’dır.”

1127 HAZİRAN 2025 CUMASPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
27 HAZİRAN 2025 CUMA27 HAZİRAN 2025 CUMA

ELAZIĞ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 9 3 2 2 4 5
 11 4 4 3 5 8
  11 6 4 13 10
   8   
      
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 5 2 1 2 1
 4 8 4 2 5 6
  13 6 10 8 8
   8   
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Emre Türko Emre Türko 
Kağıthane’ye imza attıKağıthane’ye imza attı

Abdullah Abdullah 
Bayram Bayram 
tamamtamam

BU ŞAMPİYONLUK BU ŞAMPİYONLUK 
YILLARCA KONUŞULACAKYILLARCA KONUŞULACAK

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Kağıthane trans-
fere doymuyor. Yeşil sarılı 
yönetim son olarak Dudul-
luspor forması giyen Emre 
Türko’yu kadrosuna dahil 
etti. Daha önce de Kağıt-
hane formasını iki sezon 

giyen deneyimli forvet attığı imzay-
la yuvaya geri dönüş yaptı. 34 
yaşındaki deneyimli oyuncu kulüp 
binasında düzenlenen törenle ken-
disini sezon sonuna kadar Kağıtha-
nespor’a bağlayan imzayı attı.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Burak Aktaş’la Burak Aktaş’la 
bir sezon dahabir sezon daha

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Göktürk Saray’da 
bir imza da iç transferde 
geldi. Yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultusun-
da geçtiğimiz sezonki kadro-
dan Burak Aktaş’la bir sezon 
daha anlaştı. Yönetim tara-

fından yapılan 
açıklamada “Geç-
tiğimiz sezon sahadaki hırsı 
ve mücadeleci ruhuyla takı-
mımızın dinamosu Burak 
Aktaş ile yeniden anlaşmış 
olmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz!” ifadesine yer verildi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SÜPER Ama-
tör Küme ekiple-
rinden Tophane 
Tayfun’dan bir 
imza da iç trans-
ferde geldi. Istan-
bul temsilcisi 
geçtiğimiz sezon 
takımda forma 
giyen oyuncu-
lardan Abdullah 
Bayram’ın sözleş-
mesini bir sezon 
daha uzattı. 26 
yaşındaki tec-

rübeli 
oyuncu-
nun sağ 
kanat-
ta görev 
yaptı-
ğı belir-
tildi.

MERT 
BAYRAKTAR
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Tarım arazisindeki Tarım arazisindeki 
kaçak yapıya geçit yok   kaçak yapıya geçit yok   

Kağıthane’de 22 branşta Kağıthane’de 22 branşta 
yaz spor okulları açıldıyaz spor okulları açıldı

SİLİVRİ’DE çeşitli noktalarda tes-
pit edilen ruhsatsız yapıların yıkım 
işlemleri, ilgili müdürlükler ve güven-
lik birimlerinin koordinasyonuyla ger-
çekleştiriliyor. Belediye, tarım arazi-
lerinde kaçak yapılaşmayı önlemeye 
yönelik çalışmalarına aralıksız devam 
ettiriyor. İmar ve Şehircilik Müdürlü-
ğü ile Zabıta Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yürütülen yıkım çalışmaları, 
İlçe Jandarma Komutanlığı’nın aldı-
ğı güvenlik tedbirleri eşliğinde uygu-
landı. Tarım alanlarının korunması-
na yönelik yapılan bu müdahaleyle, 
yasadışı yapılaşmanın önüne geçilme-
si hedefleniyor. İHA

ÖĞRENCİLERİN yaz tatilini spor-
la değerlendirmelerine imkan tanıyan 
Kağıthane yaz spor okullarında yaşla-
rı 4-16 arasında olan öğrenciler kayıt 
yaptırabilecek. Yaz Spor Okulları için 
kayıt sürecini başlatıyor. Toplam 22 
farklı branşta düzenlenecek eğitim-
lerde çocuklar hem bedensel hem de 
zihinsel gelişimlerini destekleyen bir 
yaz dönemi geçirecek. Öğrenciler diler-
se iki ayrı branşta birden eğitim alabi-
lecek. Etkinliklerde uzman eğitmenler 
eşliğinde verilecek derslerle spor sev-
gisi erken yaşta kazandırılacak. Ayrın-
tılı bilgi almak isteyen öğrenciler, 0212 
294 32 32 ve 0212 295 66 11- 12 çağrı 
merkezlerini arayabilirler. İHA

AMERİKALI oyuncu, 
şarkıcı, moda tasarım-
cısı, dansçı ve yapım-
cı Jennifer Lopez, İstan-
bul’daki konserinde 
hayranlarıyla bir araya 
gelerek sohbet edecek. 
Lopez, “Up All Night: 
Live in 2025” turnesi 
çerçevesinde TemaCC 
işbirliğiyle İstanbul Fes-
tivali’nde 5 Ağustos’ta 

konser verecek. Dünya-
ca ünlü şarkıcı, 50 hay-
ranıyla bir araya gelecek 
ve sohbet edip fotoğ-
raf çektirecek. Yakın 
zamanda satışa açılacak 
“Meet & Greet” bilet-
lerinden satın alanlar, 
konser alanına özel bir 
noktadan giriş yapacak 
ve konseri VIP alanda 
izleyebilecek. AA

GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ 
YAPANLARA CEZAYAPANLARA CEZA

THE HU ismiyle müzik sah-
nesine adım atan ve tarz-
larını “hunnu rock” ola-
rak tanımlayan Moğol folk 
metal grubu, 16 Temmuz’da 
Küçük Çiftlik Park’ta konser 

vermek üzere Epifoni orga-
nizasyonuyla ilk kez Türki-
ye’ye geliyor. Müziklerinde 
morin huur ve tovşur gibi 
geleneksel Moğol çalgılarını 
ve gırtlaktan söylenen höö-

mey tarzı vokalleri kullanan 
grup, ismini Moğolistan’da 
“Hunnu” adıyla bilinen, 
eski Türk-Moğol imparator-
luğu Büyük Hun İmparator-
luğu’ndan alıyor. İHA

Fatih Fatih 
Belediyesi’nin Belediyesi’nin 
dönüşüm ofisi dönüşüm ofisi 
4 çalışanıyla 4 çalışanıyla 
ilçe halkının ilçe halkının 
23 Nisan 23 Nisan 
depremi depremi 
sonrası sonrası 
başvurularına başvurularına 
cevap cevap 
vermeye vermeye 
çalışıyorçalışıyor

FATİH Belediyesi’nin kentsel 
dönüşüm ofisinde tüm plan ve 
proje süreçlerinde teknik des-
tek veriliyor, çözümünde yer 
alıyor. Yanı sıra uzlaşma bil-
gilendirme süreçlerini yürü-
tüyor. Ofiste Fatih Belediyesi 

adına bir kişi, Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı adına üç kişi toplam 4 
kişi görev yapıyor. Bakanlı-
ğın “Yarısı Bizden Kampanya-
sı” yanı sıra uygun borçlanma 
şartları ile finansal fayda sağ-

lıyor ve plan, proje ve uygula-
ma süreçlerini üstleniyor. Bu 
imkanlardan yararlanarak yapı-
larını depreme dayanıklı hale 
getirilmesi için kentsel dönü-
şüm ofisine yoğun başvuru olu-
yor. İHA

Açık alanlarda, toplu taşıma araçlarında, duraklarda, plajlarda Açık alanlarda, toplu taşıma araçlarında, duraklarda, plajlarda 
ve sahilde gürültü yapacak şekilde müzik çalan şahıslara bin ve sahilde gürültü yapacak şekilde müzik çalan şahıslara bin 
406 lira, işletmelere ise 152 bin liraya kadar ceza kesilecek406 lira, işletmelere ise 152 bin liraya kadar ceza kesilecek

FATİH’TE KENTSEL FATİH’TE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM MESAİSİDÖNÜŞÜM MESAİSİ

JENNİFER LOPEZ JENNİFER LOPEZ 
TÜRKİYE’DETÜRKİYE’DE

50 HAYRANIYLA 50 HAYRANIYLA 
BULUŞACAK BULUŞACAK 

KÜLTÜR ve Turizm 
Bakanlığının Türk 
müziğinin efsa-
ne ismi Kayahan’ın 
vefatının 10. yılı-
na özel hazırladı-
ğı “Kayahan 10. Yıl 
Anma Konseri”, Ata-
türk Kültür Merke-
zi’nde (AKM) sanat-
severlerle buluştu. 
Konserde, Kayahan’ın kızı Beste Açar, 
Oğuzhan Koç, Murat Dalkılıç, Betül 
Demir, Ferhat Göçer, Elif Buse Doğan, 
Mehmet Erdem, Yonca Lodi, Gökhan 
Tepe, Keremcem, Erdinç Erişmiş, Yıl-
maz Taner ve Cengiz İmren, sanatçının 
sevilen eserlerini yorumladı. AA

Kayahan vefatının 
10. yılında anıldı

İSTANBUL Valiliği halkın yoğun 
olarak bulunduğu yerlerde yüksek 
sesli müzik açarak gürültü kirlili-
ği yaratanlara geçit vermeyecek. 
İstanbulluların yoğun tepkisi-
ne neden olan ve adına gürültü 
magandalığı da denilen davra-
nışlar artık cezasız kalmayacak. 
İstanbul Valisi Gül, gelen şikayet-
leri değerlendirerek konuyla ilgi-
li yasal yaptırımların uygulanaca-
ğını ve bu davranışta bulunanlara 
idari para cezası kesileceğini yazı-
lı bur açıklamayla duyurdu.

ŞİKAYETLER DİKKATE ALINDI

DAVUT Gül imzalı açıklamada, 
“Son zamanlarda insanların toplu 
seyahat ettiği ulaşım araçlarında, 
duraklarda, plajlarda, sahillerde, 
piknik alanlarında, insanların top-
luca bulunduğu umuma açık alan-
larda kişisel müzik yayın cihazla-
rı ile çevreyi rahatsız edecek şekilde 
gürültü yapıldığı Valiliğimize inti-
kal eden şikayetlerden anlaşılmıştır. 

“DENETİMLER ARTIRILACAK” 

İstanbul Valiliği olarak bu duru-
mun önüne geçebilmek için; mey-
danlarda, halkın yoğun olarak 
bulunduğu açık alanlarda, toplu 
taşıma araçlarında, duraklarda, 
sahil ve plajlarda kişisel müzik 
yayın cihazları ile gürültü oluştu-
rarak çevreyi rahatsız eden kişi-
lere 5326 sayılı Kabahatler Kanu-
nu’nun 36. maddesi gereğince 
idari para cezası uygulanacaktır. 
Bu kapsamda, Kaymakamlıkların 
koordinasyonunda yerel yönetim-
ler, genel kolluk ve zabıta birim-
lerimizce konu ile ilgili gerekli 
tedbirler alınarak denetimler artı-
rılacaktır” denildi. AA

MOĞOL FIRTINASI İSTANBUL’A GELİYOR MOĞOL FIRTINASI İSTANBUL’A GELİYOR 


	GAZETE-01
	GAZETE-02
	GAZETE-03
	GAZETE-04
	GAZETE-05
	GAZETE-06
	GAZETE-07
	GAZETE-08
	GAZETE-09
	GAZETE-10
	GAZETE-11
	GAZETE-12

